DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA

AREA DE CONTRATOS - GRUPO SEGUIMIENTO

INVERSION (12) VIGENCIA 2023

REGISTRO 7
No. TURNO estano | OVPONEN| o, contraTO TIPO PRESUPUES DESCRIPCION CONTRATO PROVEEDOR NIT FACTURAS VALOR A PAGAR sisco RADICADO | pepipgsap | FECHARADICADO | NUMERO DE RADICADO
TE i SIF ARCON ARCON
INTERVENTORIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA LEGAL Y AMBIENTAL PARA
1 TRAMITADO ARINF | 06-3-10084-22 |  ADICION 1 74523 LATERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION - ESTACIONLA | INVERMOHES SASBIC | 830038959 INV 084 11.253.890,12 436818 440623 4300183377 8/09/2023 65-2023-006526-DILOF
HORMIGA PUTUMAYO
. TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE LA ESTACION DE CONSORCIO VISION
6-10085- 8/09/2023 2023 X
12 TRAMITADO ARINF | 06-6-10085-22 |  ADICION 1 74323 | L0l LA HORMIGA - PUTUMAYO UBICADA EN ELVALLE DEL GUAMUEZ URBANA 901597208 FE24 177.304.434,70 438617 440723 4300182010 /09/. 65-2023-006527-DILOF
ADQUISICION DE EQUIPO AUTOMOTOR LOTE 1 CAMIONETA PICK UP, LOTE
2 CAMIONETA PICK UP UNIFORMADA; A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE
8 TRAMITADO GUMOV | 0.c.110331 PRINCIPAL 232723 | PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS ELECTRICOS Y VEHICULOS zléﬁ:li?:is 830006901-1 | VARIAS 5.476.518.098,87 481682 ﬁg;g 42“2%2027 25/08/2023 65-2023-004869-DILOF
HIBRIDOS PARA EL TRANSPORTE TERRESTRE NUMERO CCE-163-11I-AMP- -
2020 (CAMIONETA UNIFORMADA).
e . TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE LA ESTACION DE CONSORCIO VISION 0/08/2023 005180
9 TRAMITADO ARINF | 06-6-10085-22 |  ADICION 1 74323 | L0l LA HORMIGA - PUTUMAYO UBICADA EN ELVALLE DEL GUAMUEZ URBANA 901597208 FE22 100.524.598,77 438617 429223 189-DILOF
INTERVENTORIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA LEGAL Y AMBIENTAL PARA
10 TRAMITADO ARINF | 06-3-10084-22 |  ADICION 1 74523 LA TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION - ESTACION LA | INVERMOHESS,ASBIC | 830038959 INV 74 55.376.419,50 436818 429323 1 9/08/2023 3-005192-DILOF
HORMIGA PUTUMAYO
INTERVENTORIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA LEGAL Y AMBIENTAL PARA
1 TRAMITADO ARINF | 06-3-10084-22 |  ADICION 1 74523 LA TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION - ESTACION LA | INVERMOHESS,ASBIC | 830038959 INV 084 11.253.890,12 436818 440623 4300183377 8/09/2023 G5-2023-006526-DILOF
HORMIGA PUTUMAYO
. TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE LA ESTACION DE CONSORCIO VISION
-6- - 304 8/09/2023 20234 X
12 TRAMITADO ARINF | 06-6-10085-22 |  ADICION 1 74323 | L0l LA HORMIGA - PUTUMAYO UBICADA EN ELVALLE DEL GUAMUEZ URBANA 901597208 FE24 177.304.434,70 438617 440723 4300182010 /09/. 65-2023-006527-DILOF
INTERVENTORIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA LEGAL Y AMBIENTAL PARA
13 TRAMITADO ARINF | 06-3-10084-22 |  ADICION 1 74523 LA TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION - ESTACION LA | INVERMOHESS,ASBIC | 830038959 INV 086 57.942.001,37 436818 447123 4300183377 18/09/2023 G5-2023-007745-DILOF
HORMIGA PUTUMAYO
. TERMINACION DE LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE LA ESTACION DE CONSORCIO VISION
-6- g 629 18/09/2023 2023 ¥
14 TRAMITADO ARINF | 06-6-10085-22 |  ADICION 1 74323 | L)1 LA HORMIGA - PUTUMAYO UBICADA EN EL VALLE DEL GUAMUEZ URBANA 901597208 FE24 912.629.837,19 438617 447223 4300182010 /09/. 65-2023-007743-DILOF
ADQUISICION DE EQUIPO AUTOMOTOR LOTE 1 CAMIONETA PICK UP, LOTE
2 CAMIONETA PICK UP UNIFORMADA; A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE AUTOMOTORES 374523
15 TRAMITADO GUMoV 0C 110330 PRINCIPAL 232623 | PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS ELECTRICOS Y VEHICULOS COMAGROSAS, 830.006901-1 |  VARIAS 1.137.911.223,00 481682 370823 4200312080 21/09/2023 G5-2023-008236-DILOF
HIBRIDOS PARA EL TRANSPORTE TERRESTRE NUMERO CCE-163-11I-AMP- i
2020 (CAMIONETA NO UNIFORMADA)
ADQUISICION DE EQUIPO AUTOMOTOR LOTE 1 CAMIONETA PICK UP, LOTE
2 CAMIONETA PICK UP UNIFORMADA; A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE
. f . . AUTOMOTORES 473823
16 TRAMITADO GUMOV | 0.C.110331 PRINCIPAL 232723 | PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS ELECTRICOS Y VEHICULOS COMAGRO S 830006901-1 | VARIAS 3.651.102.065,92 481682 473923 4200312678 27/09/2023 G5-2023-008872-DILOF
HIBRIDOS PARA EL TRANSPORTE TERRESTRE NUMERO CCE-163-11I-AMP- o
2020 (CAMIONETA UNIFORMADA).
17 TRAMITADO ARINF | 06-2-10100-22 |  PRINCIPAL 104923 DOTACION UNIDADES POLICIALES 2022 MUEBLES ROMERO SAS. | 860066674-8 FE’SZ;Z e 78.015.527,49 438288 478023 4200312909 29/09/2023 G5-2023-009371-DILOF
TOTAL 11.847.136.421,75
DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
AREA DE CONTRATOS - GRUPO SEGUIMIENTO
ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS CSF 2023
INGENIERIA MONTAJES &
260 TRAMITADO OFITE | 06-7-10215-22 |  PRINCIPAL 177123 MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELECTRICAS A NIVEL NACIONAL CONSTRUCCION S A5, | 9003278155 | IMC1543 38.727.138,48 474327 432123 4200300086 1/09/2023 65-2023-005721-DILOF
MANTENIMIENTO RADIO ENLACES DEL SISTEMA DE RADIO TRONCALIZADO | OBRE COMUNICACIONES
261 b FITE -7- - " - 000 65-2023-005722-DILOF
RAMITADO OFIT 06-7-10210-22 | PRINCIPAL 137723 DE LA POLICIA NACIONAL ORBECOM SAS. 800161102-5 |  VARIAS 99.000.000,00 438159 432623 4200310439 1/09/2023
ESPECIALIZACION TECNOLOGIA EN METODOLOGIA BIM PARA EL UNIVERSIDAD COLEGIO
262 TRAMITADO DILOF | 06-7-10183-23 |  PRINCIPAL 353123 | DESARROLLO DE PROYECTOS DE LA EDIFICACION- PRIMER SEMESTRE PARA MAYOR DE 80.144.829-9 | CON-200 4.600.000,00 N/A 433023 4300184524 2/09/2023 65-2023-005723-DILOF
UN (01) FUNCIONARIO DE LA POLICIA NACIONAL CUNDINAMARCA
ON DI bl IRMA DI TIFI
263 TRAMITADO DILOF | 06-2-10072-23 |  PRINCIPAL 174523 | APQUSICOND SPOSWV?E Pi:zg::’}l?;\';\c: DIGITALY CERTIFICADOS 900032774-4 | FE41857 30.191.700,00 481552 436223 4200309713 9/05/2023 65-2023-006059-DILOF
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ASCENSORES DE LA TK ELEVADORES
264 b F -7- - PRINCIP/ 7. 5 h .072.876- .976. 4 4 4 2023 8
RAMITADO ARING 06-7-10201-22 RINCIPAL 567722 DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA COLOMBIASA. 860.072.876-3 |  VARIAS 9.976.300,00 473524 436423 300182444 5/09/2023 65-2023-006110-DILOF
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES — ESPECIALIZACION EN PONTIFICIA
265 TRAMITADO ARINF | 06-7-10168-23 |  PRINCIPAL 345823 GERENCIA DEL TALENTO HUMANO - PARA UN (01) FUNCIONARIO DE LA | 1veoc v e oo | 8600137201 | BGEN 57206 26.712.750,00 487490 436823 4300184582 5/09/2023 65-2023-006111-DILOF
DIRECCION DE TALENTO HUMANO




SERVICIOS POSTALES

DE PLANEACION DE LA POLICIA NACIONAL

266 TRAMITADO SEGEN | 06-5-10207-22 |  PRINCIPAL 5123 SERVICIO DE CORREO Y MENSAJERIA NACIONALES SRS 900062917-9 | 01-505932 6.492.550,00 139823 437323 4300182202 6/09/2023 G5-2023-006258-DILOF
ARRENDAMIENTO DE BODEGA PARA EL ALMACEN TECNICO DE LA OFICINA AGRICOLA LA
267 -1-10180- . .452.118-4 944, 6/09/2023 2023 -
TRAMITADO OFITE | 06-110180-23 |  PRINCIPAL 352223 DE TELEMATICA DE LA POLICIA NACIONAL BOCATOMA LToa, | 9004521184 | A1340 15.944.833,30 481737 437423 4300181362 /09/: G5-2023-006248-DILOF
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL A INSTALACIONES Y SERVICIOS DE CAFETERIA | UNIGN TEMPORAL
268 TRAMITADO OFITE 0cC 112140 PRINCIPAL 292323 | INTEGRAL PARA LA POLICIA NACIONAL A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE | EASYCLEAN ASEO 901677435-4 |  FUT19 350.066.914,70 494219 437623 4200310698 6/09/2023 G5-2023-006265-DILOF
PRECIOS CCE-126-2023 PROFESIONAL
ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE OFICINAS PARA EL
269 TRAMITADO SEGEN | 06-1-10200-22 |  PRINCIPAL 3123 FUNCIONAMIENTO DEL AREA DE DEFENSA JUDICIAL ¥ LA UNIDAD DE INVERSIONES LA 900.234.594-2 | FVE-463 13.090.000,00 473520 438023 4300181361 7/09/2023 G5-2023-006319-DILOF
DEFENSA JUDICIAL DEL NIVEL CENTRAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA ORQUIDEA REALS.AS.
POLICIA NACIONAL
SECURITY TECH
270 TRAMITADO OFITE | 06-7-10192-22 |  ADICION 1 174823 MANTENIMIENTO SISTEMAS CONTRA INCENDIO CONTROLSAS, 900.118.932-2 |  FE427 9312.158,52 438151 440023 4200300031 8/09/2023 65-2023-006516-DILOF
PRESTACION SERVICIOS PROFESIONALES — MAESTRIA EN DERECHO UNIVERSIDAD SANTO
27 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10181-23 |  PRINCIPAL 352123 | CONTRACTUAL PUBLICO Y PRIVADO PARA 01 FUNCIONARIO DE LA OFICINA TOMAS 860012357-6 | PR-108194 8.387.205,00 495451 441623 4300184702 11/09/2023 65-2023-006782-DILOF

LA OFICINA DE PLANEACION DE LA POLICIA NACIONAL

UNION TEMPORAL
4823 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A TODO COSTO PARA 441923
273 TRAMITADO GUMOV | 06-7-10222-22 |  PRINCIPAL p . MANTENIMIENTO 901.535.937-0 | FEUAL2 98.309.007,12 438140 4200301820 11/09/2023 65-2023-006789-DILOF
291823 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS DE LA POLICIA NACIONAL". - LOTE 2 442023
AUTOMOTRIZ
COLOMBIA s308-
274 TRAMITADO OFITE | 06-7-10203-22 | ~ ADICION 1 135223 SERVICIO CARRIER DE INTERNET TELECOMUNICACIONES | 830.122.566-1 | 000 175.000.000,00 438160 443323 4200300079 12/09/2023 65-2023-006987-DILOF
SA ESP.BIC
8023 SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO BAJO LA MODALIDAD DE
275 TRAMITADO OFITE | 06-7-10193-22 |  PRINCIPAL " SOLUTION COPY LTDA | 830.053.669-5 | FVNJ6291 106.611.589,00 438150 243423 4200300038 12/09/2023 65-2023-006988-DILOF
133623 | OUTSOURCING PARA LAS DIFERENTES UNIDADES DE LA POLICIA NACIONAL
ABCONTROL INGENIER(A
276 TRAMITADO OFITE | 06-7-10211-22 |  PRINCIPAL 4523 MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS A NIVEL NACIONAL SAS 830.108.265-1 | FE9124 7.753.976,00 438152 443723 42300021 12/09/2023 65-2023-006990-DILOF
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES — MAESTRIA EN DERECHOS
HUMANOS, DERECHO INTERNACIONAL HUMANITARIO Y UNIVERSIDAD LIBRE SEDE BOG1-
277 TRAMITADO OFITE | 06-7-10199-23 |  PRINCIPAL 358023 b 860013798-5 8.823.000,00 495494 243823 4300184724 12/09/2023 65-2023-007309-DILOF
TRANSFORMACIONES SOCIALES PARA LA PAZ. PARA (01) FUNCIONARIO DE BOGOTA 173269




ORGANIZACION TERPEL

278 TRAMITADO GUMOV 0.C.99020 ADICION 1 158223 SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A 830095213-0 |  VARIAS 471.165.678,47 438117 445023 4200310796 12/09/2023 65-2023-007308-DILOF
MANTENIMIENTO INTEGRAL, PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUYENDO | 1 oo 1o e
279 TRAMITADO GUTAH | 06-7-10074-23 |  PRINCIPAL 176023 | REPUESTOS DE LAS MAQUINAS DEL GIMNASIO DE LA DIRECCION GENERAL SAS 900.571.380-8 | TSF224 984.600,00 481616 445123 4200305143 12/09/2023 65-2023-007306-DILOF
DE LA POLICIA NACIONAL i
SUCOMPUTO SAS. SU
280 TRAMITADO OFITE | 06-7-10221-22 |  PRINCIPAL 137823 MANTENIMIENTO UPS A NIVEL NACIONAL |NFR225MTT2UUTCDWRA 800.079.939-2 | 51585 15.035.569,74 474460 445623 4200307150 14/09/2023 65-2023-007372-DILOF
TECNOLOGICA
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LAS INSTALACIONES
281 TRAMITADO ARINF | 06-6-10208-22 |  PRINCIPAL 3523 DE LA POLICIA NACIONAL, CON EJECUCION POR TRACTO SUCESIVO, A | CONSORCIO 3-DIMARSAS|  901662248-8 FV18 163.448.450,34 468231 445923 4300172627 14/09/2023 G5-2023-007379-DILOF
PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE
ABCONTROL INGENIERTA
282 TRAMITADO OFITE | 06-7-10211-22 |  PRINCIPAL 183323 MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS A NIVEL NACIONAL SAs 830.108.265-1 | FE9131 17.385.700,00 438152 446623 4200311309 15/09/2023 G5-2023-007550-DILOF
SERVICIO CANALES DE DATOS COMANDOS, ESCUELAS DE FORMACION, coLomBIA s308
283 TRAMITADO OFITE | 06-7-10147-23 |  PRINCIPAL 295223 | DISTRITOS DE POLICIAY ESTABLECIMIENTOS DE SANIDAD DE LA POLICIA | TELECOMUNICACIONES | 830.122566-1 | , oo 1.437.500.000,00 491126 446823 4200309456 18/09/2023 G5-2023-007746-DILOF
NACIONAL SAESPBIC.
ADQUISICION DE ELEMENTOS TECNOLOGICOS COMO APOYO ALSERVICIO |  COMERCIALIZADORA
284 -2-10159- : , 900354145-3 | CM3435 16.714.800,00 481729 448623 4200310745 19/09/2023 65-2023-007909-DILOF
TRAMITADO OFITE. | 06271015923 | PRINCIPAL 302123 DE POLICIA DE LA JEFATURA NACIONAL DEL SERVICIO DE LA POLICIA /057
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES — ESPECIALIZACION EN UNIVERSIDAD CATOLICA
285 TRAMITADO OFITE | 06-7-10198-23 |  PRINCIPAL 359023 | DERECHO CONSTITUCIONAL Y ADMINISTRATIVO PARA (01) FUNCIONARIO OE COLOMBIA 860028971-9 |UCAT101799 6.101.000,00 495448 448723 4300184920 19/09/2023 G5-2023-007908-DILOF
DE LA OFICINA DE PLANEACION DE LA POLICIA NACIONAL
. INGENIERIA MONTAJES &
286 TRAMITADO OFITE | 06-7-10215-22 |  PRINCIPAL 177123 MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELECTRICAS A NIVEL NACIONAL CONSTRUCCION S A5, | 9003278155 | IMC1546 46.215.077,53 474327 448923 4200300086 19/09/2023 G5-2023-007906-DILOF
287 TRAMITADO OFITE | 06-7-10193-22 |  ADICION 2 249623 SERVICIO DE IMPRESION ¥ FOTOCOPIADO BAJO LA MODALIDAD DE SOLUTION COPYLTDA | 830.053.669-5 | FVNJ6241 2.845.935,04 438150 449023 4200300038 19/09/2023 G5-2023-007901-DILOF
OUTSOURCING PARA LAS DIFERENTES UNIDADES DE LA POLICIA NACIONAL
SERVICIO DE EDICION, IMPRESION, PUBLICACION Y OBRA EDITORIAL PARA | IMPRENTA NACIONAL DE
288 -5- - g . 830.001.113-1 | INC8007 11.312.854,00 481630 451123 4300184325 20/09/2023 G5-2023-008040-DILOF
TRAMITADO OFITE | 06-5-10090-23 |  PRINCIPAL 233223 A POLICIA NACIONAL CoLOMBIA /09/:
289 TRAMITADO INGER | 06-1-10223-23 |  PRINCIPAL 308823 | ARRENDAMIENTO DEUN BIEN INVIUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DE | PROVALOR PROYECTOS | g3, 54 5343 | pve1197 476.775.500,00 492362 451923 4300184973 20/09/2023 G5-2023-008074-DILOF
DIFERENTES UNIDADES DE LA POLICIA NACIONAL CON VALORSAS.
DERECHO A USO DE LICENCIA DEL SOFTWARE TALENT MANAGEMENT | oo o oo
290 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10146-23 |  PRINCIPAL 295023 SYSTEM PARA LA APLICACION DE LOS DIAGNGSTICOS DE EFECTIVIDAD Shs 900.618.495-0 |  RD296 224.000.000,00 481231 452023 4300184974 20/09/2023 G5-2023-008072-DILOF
GERENCIAL Y OPERATIVA o
CONSORCIO CONEX-B
291 TRAMITADO DITAH | 06-8-10223-22 |  PRINCIPAL 3423 SUMINISTRO DE PASAJES TERRESTRES NACIONALES 2023 901668388-8 Cx87 101.220.541,48 474528 459423 4200301713 21/09/2023 G5-2023-008231-DILOF
ADQUISICION DE AUTOMOVILES TIPO SEDAN NO UNIFORMADOS PARA LA
POLICIA NACIONAL A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA LA 45952
292 TRAMITADO UNDMO 0c113773 PRINCIPAL 351823 ° " AVES UERDO MARCO 0% AUTOMAYORS.A. 860034604-5 |  VARIAS 924.003.381,99 494790 59523 4200311136 21/09/2023 G5-2023-008243-DILOF
ADQUISICION DE VEHICULOS, VEHICULOS ELECTRICOS Y VEHICULOS 459623
HIBRIDOS PARA TRANSPORTE TERRESTRE NUMERO CCE-163-11l-AMP-2020
SUMINISTRO DE CORONAS Y OFRENDAS FLORALES PARA LA DIRECCION | LA CASA DE LAS ROSAS
293 8- 5 901313754-7 | FECR157 3.693.433,50 481283 467223 4200311887 22/09/2023 G5-2023-008330-DILOF
TRAMITADO OFITE | 06-8-10062-23 |  PRINCIPAL 134423 ‘GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL” /09/:
. SERVICIOS POSTALES
294 TRAMITADO SEGEN | 06-5-10207-22 |  PRINCIPAL 5123 SERVICIO DE CORREO Y MENSAJERIA NACIONALES SAS 900062917-9 | 01-506785 5.480.150,00 139823 468623 4300182202 22/09/2023 G5-2023-008322-DILOF
295 TRAMITADO OFITE | 06-7-10217-22 |  ADICION 1 24243 | MANTENIMIENTO EQUIPOS DE C&'\QEJSLV PERIFERICOS PARALA POLICIA INMOTICA LTDA. 900.179.430-8 743 15.445.934,52 438165 470123 4200307652 22/09/2023 G5-2023-008474-DILOF
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES — ESPECIALIZACION EN UNIVERSIDAD ANTONIO uANL
29 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10188-23 |  PRINCIPAL 353723 | ACTUARIA PARA (04) FUNCIONARIOS DE LA OFICINA DE PLANEACION DE LA NARINO 860056070-7 | 1o 22.480.800,00 494172 470723 4300185097 25/09/2023 65-2023-008774-DILOF
POLICIA NACIONAL
ADQUISICION DE CAMISETAS AZULES Y VERDES A TRAVES DEL ACUERDO | INVERSIONES SARHEM
297 830119276-1 | RS1540 1.285.200.000,00 438138 471823 4200312214 25/09/2023 G5-2023-008772-DILOF
TRAMITADO GUINT 0c 100899 PRINCIPAL 123 MARCO DE PRECIOS MATERIAL DE INTENDENCIA CCE-919-1-AMP-2019 DE COLOMBIASAS. /03/
E 1050 C-
298 TRAMITADO GUINT | 06-2-10141-23 |  PRINCIPAL 292023 ADQUISICION DE BOTAS DE SERVICIO BACETGROUPSAS | 900869049-5 FDUZDSEEE 7.925.690.970,00 481583 473523 4200311967 26/09/2023 G5-2023-008791-DILOF
ADQUISICION DE EQUIPO AUTOMOTOR LOTE 1 CAMIONETA PICK UP, LOTE
2 CAMIONETA PICK UP UNIFORMADA; A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE AUTOMOTORES 173623
299 TRAMITADO GUMOV | 0..110331 PRINCIPAL 232723 | PRECIOS PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS ELECTRICOS Y VEHICULOS COMAGRO S.A 830006901-1 | VARIAS 2.028.340.036,62 481682 173723 4200312678 26/09/2023 65-2023-008872-DILOF
HIBRIDOS PARA EL TRANSPORTE TERRESTRE NUMERO CCE-163-11I-AMP- o
2020 (CAMIONETA UNIFORMADA).
7502
300 TRAMITADO Gumov 0.C.98876 PRINCIPAL (5223 206223 ADQUISICION POLIZA SOAT LAPREVISORA S.A. 860002400-2 |  VARIAS 199.472.019,00 497222 :72222 4200303574 26/09/2023 G5-2023-008985-DILOF
OMAR HENRY CORTES
301 TRAMITADO GUMOV | 0.c.100897 PRINCIPAL 1223 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS 792048325 |MTT0 12714 13.450.220,35 472368 475623 4200298674 28/09/2023 G5-2023-009151-DILOF

VELASQUEZ




ADQUISICION DE GORRAS TIPO KEPIS PARA LA POLICIA NACIONAL A TRAVES

302 TRAMITADO GUINT 0.C.106393 PRINCIPAL 105223 DEL ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICION DE MATERIAL DE INDUSTRIA ERREGE S.AS. | 800031074-1 FE372 348.025.020,00 481548 475323 4200311627 28/09/2023 65-2023-009152-DILOF
INTENDENCIA , CCE-919-1-AMP-2019 (GORRA SUBOFICIAL FEMENINO)
ADQUISICION DE GORRAS TIPO KEPIS PARA LA POLICIA NACIONAL A TRAVES
303 TRAMITADO GUINT 0.C. 106390 PRINCIPAL 105023 DEL ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICION DE MATERIAL DE INDUSTRIA ERREGE S.AS. | 800031074-1 FE371 45.914.127,00 481548 475423 4200311636 28/09/2023 65-2023-009158-DILOF
INTENDENCIA Il, CCE-919-1-AMP-2019 (GORRA OFICIAL MASCULINO)
AADQUISICION DE GORRAS TIPO KEPIS PARA LA POLICIA NACIONAL A TRAVES
304 TRAMITADO GUINT 0.C.106391 PRINCIPAL 105223 DEL ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICION DE MATERIAL DE INDUSTRIA ERREGE S.AS. | 800031074-1 FE370 27.881.700,00 481548 475523 4200311624 28/09/2023 G5-2023-009163-DILOF
INTENDENCIA Il
. SERVICIO AEREO A
PRESTACION DEL SERVICIO DE PASAJES AEREOS NACIONALES E TERRITORIOS
305 TRAMITADO DITAH | 06-5-10204-22 |  PRINCIPAL 163123 INTERNACIONALES Y SERVICIOS CONEXOS PARA EL PERSONAL DE LA NACIONALES S.A 899.999.143-4 |  VARIAS 253.770.838,00 474459 476023 4300183213 28/09/2023 G5-2023-009154-DILOF
i INAL Y SUS BENEFICIARIOS e
POLICIA NACIOI SATENA
306 TRAMITADO OFITE | 06-5-10090-23 |  PRINCIPAL 233203 | SERVICIO DEEDICION, IMPRESION, PUBLICACION Y OBRA EDITORIAL PARA. | IMPRENTANACIONALDE | g3 501 1131 | ncgoto 14.620340,00 481630 476123 4300184325 28/09/2023 65-2023-009161-DILOF
LA POLICIA NACIONAL MBIA
. SERVICIO AEREO A
PRESTACION DEL SERVICIO DE PASAJES AEREOS NACIONALES E TERRITORIOS
307 TRAMITADO DITAH | 06-5-10204-22 |  PRINCIPAL 163123 INTERNACIONALES Y SERVICIOS CONEXOS PARA EL PERSONAL DE LA NACIONALES S.A 899.999.143-4 |  VARIAS 328.127.598,00 474459 476223 4300183213 28/09/2023 G5-2023-009164-DILOF
i INAL Y SUS BENEFICIARIOS e
POLICIA NACIOI SATENA
AADQUISICION DE GORRAS TIPO KEPIS PARA LA POLICIA NACIONAL A TRAVES
308 TRAMITADO GUINT 0.C. 106393 ADICION 1 292523 DEL ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICION DE MATERIAL DE INDUSTRIA ERREGE S.A.S.| 800031074-1 FE374 174.012.510,00 481548 476323 4200312774 28/09/2023 (GS-2023-009180-DILOF
INTENDENCIA Il, CCE-919-1-AMP-2019 (GORRA SUBOFICIAL FEMENINO)
ADQUISICION DE UNIFORMES INSTITUCIONALES PARA LA POLICIA FONDO ROTATORIO DE cLas26 4300184411
309 TRAMITADO GUINT | 06-5-10148-23 |  PRINCIPAL 294823 860020227-0 | C14327 2.659.297.284,00 494732 476923 28/09/2023 G5-2023-009300-DILOF
NACIONAL LAPOLICIA 4300184937
c14341
AADQUISICION DE GORRAS TIPO KEPIS PARA LA POLICIA NACIONAL A TRAVES UNIGN TEMPORAL
310 TRAMITADO GUINT 0.C. 106392 PRINCIPAL 104623 DEL ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICION DE MATERIAL DE HERBLAN 901333354-1 FE14 931.324.003,47 481548 477023 4300312049 28/09/2023 (GS-2023-009301-DILOF
INTENDENCIA II,CCE-919-1-AMP-2019 (GORRA SUBOFICIAL MASCULINO)
SERVICIO DE ASEO INTEGRAL A INSTALACIONES Y SERVICIOS DE CAFETERIA UNION TEMPORAL
311 TRAMITADO OFITE 0C 112140 PRINCIPAL 292323 INTEGRAL PARA LA POLICIA NACIONAL A TRAVES DEL ACUERDO MARCO DE EASYCLEAN ASEO 901677435-4 FUT38 350.066.914,70 494219 477623 4200310698 29/09/2023 (GS-2023-009530-DILOF
PRECIOS CCE-126-2023 PROFESIONAL
ADQUISICION DE GORRAS TIPO KEPIS PARA LA POLICIA NACIONAL A TRAVES
312 TRAMITADO GUINT 0.C. 106389 PRINCIPAL 104823 DEL ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICION DE MATERIAL DE INDUSTRIA ERREGE S. 800031074-1 FE373 410.033.421,00 481548 476423 4200312827 29/09/2023 G5-2023-009531-DILOF
INTENDENCIA ll, CCE-919-1-AMP-2019 (GORRA SUBOFICIAL FEMENINO)
[Crora_| 22.026.035.530,87]




DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
AREA DE CONTRATOS - GRUPO SEGUIMIENTO
ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS SSF 2023
CANAL REGIONAL DE
6 TRAMITADO COEST 06-5-10142-23 PRINCIPAL 292123 |SERVICIO DE ADQUISICION DE LA REVISTA DIGITAL DE LA POLICIA NACIONAL | TELEVISION TEVEANDINA | 830005370-4 FE-2107 314.950.000,00 481370 476723 4300185157 28/09/2023 GS-2023-009299-DILOF
S.AS.
[ 7ora | 314.950.000,00]
DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
AREA DE CONTRATOS - GRUPO SEGUIMIENTO
SERVICIO Y APOYO CSF 2023
REGISTRO
0 INEN ADICAD! \DICADO RADICAD!
TURNO ADO o CONTRATO [ TIPO ESUPUES  DESCRIPCION CONTRATO  PROVEEDOR NIT RAS | VALOR TOTAL sisco jeaeo DIDO SAP oy . N“ e ”E 2 a0
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR LA GESTION DE
479 TRAMITADO DIRAF 06-7-10058-23 PRINCIPAL 352023 LATESORERIA GENERAL EN EL PROCEDIMIENTO PAGAR OBLIGACIONES, Y MARIANA DO SANTOS 41058843 €cos 4.725.000,00 481249 431923 4300182516 1/09/2023 GS-2023-005656-DILOF
DEPURACION DE ACREEDORES VARIOS SUJETOS A DEVOLUCION
PRESTACION DE SERVICIO PROFESIONAL EN EL COMPONENTE DE REDES
HIDROSANITARIAS, GAS Y CONTRAINCENDIO EN LOS DIFERENTES ADRIANA SULENY
-7- - h " 0 .085. 1/09/2023 - -( |
480 TRAMITADO DIRAF 06-7-10165-23 PRINCIPAL 311523 CONTRATOS DE OBRA Y CONSULTORIA QUE SE REALICEN EN LA POLICIA RODRIGUEZ CHACON 52779275 ccor 6.085.695,00 494027 432023 4300184513 /09/: (GS-2023-005655-DILOF
NACIONAL
SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO DEL PROCEDIMIENTO WILSON YESID
481 TRAMITADO DIRAF 06-7-10060-23 PRINCIPAL 311723 AANALIZAR, PREPARAR Y RPESETNAR LA INFORMACION CONTABLE SANDOVAL ROJAS 79693878 ccos 4.500.000,00 486402 432223 4300182523 1/09/2023 GS-2023-005652-DILOF
UNIDADES
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO Y
SEGUIMIENTO CONTRACTUAL DE CONTRATOS Y ORDENES DE COMPRA EN | LUCIA CAROLINA ROJAS
06-7-10187-23 .050. 432423 1/09/2023 - - -
482 TRAMITADO ARCON PRINCIPAL 353223 EL PROCESO DE ADQUIRIR BIENES EN EL GRUPO CONTRACTUAL Y LEON 1010178040 ccor 4.050.000,00 493736 4300184516 /09/: (GS-2023-005645-DILOF
SEGUIMIENTO DE LA DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA EL APOYO Y
REPRESENTACION JUDICIAL DE LA POLICIA NACIONAL EN LOS LITIGIOS,
483 TRAMITADO SEGEN 01-7-10028-23 PRINCIPAL 140123 CONCEPTOS, RESOLUCION DE CONFLICTOS DE EXTENSION Y DE NADIA RUBI MARTINEZ 52150037 cco4 7.000.000,00 481274 432523 4300182880 1/09/2023 (GS-2023-005641-DILOF
UNIFICACION DE JURISPRUDNCIA, RELATORIA Y DEMPAS MECANISMOS
QUE SE SURTEN ANTE EL HONORABLE CONSEJO DE ESTADO
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL JENNY FERNANDA
484 TRAMITADO SEGEN 01-7-10042-23 PRINCIPAL 364423 /AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA POLICIA CACERES VILLABONA 1098606905 €co1 4.556.926,08 493482 432723 4300184520 1/09/2023 GS-2023-005726-DILOF
NACIONAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
A g JORGE ELIECER
485 TRAMITADO SEGEN 01-7-10043-23 PRINCIPAL 363523 /AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA POLICIA PERDOMO FLOREZ 85467941 ccor 4.556.926,08 493478 432823 4300184522 1/09/2023 (GS-2023-005728-DILOF
NACIONAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
" ;. VICTOR MANUEL PETRO
486 TRAMITADO SEGEN 01-7-10045-23 PRINCIPAL 363923 /AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA POLICIA MIRANDA 1018462080 ccor 4.556.926,08 493481 432923 4300184523 1/09/2023 GS-2023-005733-DILOF
NACIONAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL SAIRA CAROLINA OSPINA
487 TRAMITADO SEGEN 01-7-10046-23 PRINCIPAL 364323 /AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA POLICIA GUTIERREZ 38211036 cco1 4.556.926,08 493479 4/09/2023 GS-2023-005733-DILOF
NACIONAL
ASESORIA PARA EL DESARROLLO DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION DE CLAUDIA PATRICIA
i 1 06-7-10033-23 ,600. 4/09/2023 - ¥ |
488 RAMITADO DIRAF ADICION 250523 LA DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA BARRANTES VENEGAS 52646594 FE273 7.600.000,00 489962 433723 4300184334 /09/: GS-2023-005884-DILOF
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE APOYO JURIDICAMENTE AL GRUPO
SUNTOS CONYTRACTUALES DEL AREA DE ACUERDOS JUAN PABLO JIMENEZ
i 01-7-10035-23 PRINCIPAL 363023 75100159 cco1 .090.4( 434523 4300184554 4/09/2023 GS-2023-005990-DILOF
489 RAMITADO SEGEN INTERINSTITUCIONALES Y ASUNTOS CONYTRACTUALES DE LA SECRETARIA GIRALDO 5:090.400,00 493474 03/
GENERAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
GRUPO DE ASUNTOS CONTRACTUALES EN EL AREA DE ACUERDOS BRAYAN GIOVANNY
i 01-7-10036-23 4 4.298.! 4/09/2023 - - |
490 RAMITADO SEGEN PRINCIPAL 363623 INTERINTITUCIONALES Y ASUNTOS CONTRACTUALES DE LA SECRETARIA HERNANDEZ AMAYA 1101692412 Ccco1 298.560,00 493393 434623 4300184555 /09/: GS-2023-005992-DILOF
GENERAL




PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN CONSOLIDACION,
DEPURACION Y ESTRUCTURACION DE INFORMACION TRIBUTARIA A CARGO

FABIAN CAMILO

T 06-7-10041-23 b - . L - 4.725.000, 4. 4/09/2023 2023+ -
491 RAMITADO TEGEN PRINCIPAL 296923 | 0c 4 D1l OF, GENERACION DE FACTURACION ELECTRONICAY APLICACION |  MARTINEZ MOREND | 1023933289 cco6 725.000,00 481167 434423 4300182179 /09/: 65-2023-005918-DILOF
DE NOTAS DEBITO Y CREDITO EN LA TESORERIA GENERAL.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
GRUPO DE ASUNTOS CONTRACTUALES EN EL AREA DE ACUERDOS YULIER SARA
292 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10037-23 |  PRINCIPAL 363823 1022356843 cco1 4.524.800,00 493475 434723 4300184546 4/09/2023 G5-2023-005993-DILOF
INTERINTITUCIONALES Y ASUNTOS CONTRACTUALES DE LA SECRETARIA | HERNANDEZ COLLAZOS
GENERAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
GRUPO DE ACUERDOS INTERINSTITUCIONALES DEL AREA DE ACUERDOS | ELKIN URIEL PINEDA
01-7-10038-23 369.260, 4/09/2023 2023 X
493 TRAMITADO SEGEN PRINCIPAL 364123 INTERINTITUCIONALES Y ASUNTOS CONTRACTUALES DE LA SECRETARIA PINEDA 79688998 cco1 4.369.260,00 493476 434823 4300184557 /09/: 65-2023-005994-DILOF
GENERAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
GRUPO DE ASUNTOS CONTRACTUALES DEL AREA DE ACUERDOS YESSICA MILENA
01-7-10040-23 298,560, 4/09/2023 2023 -
494 TRAMITADO SEGEN PRINCIPAL 363723 INTERINTITUCIONALES Y ASUNTOS CONTRACTUALES DE LA SECRETARIA GARZON ORTEGA 1022973218 cco1 4.298.560,00 493477 434923 4300184558 /09/: 65-2023-005996-DILOF
GENERAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAREL | 1o\ oo o
495 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10044-23 |  PRINCIPAL 364223 AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LAPOLICIA | oo o ione | 1075213373 cco1 4556.926,08 493480 435023 4300184559 4/09/2023 65-2023-005998-DILOF
NACIONAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
NAIRA ALEJANDRA
496 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10047-23 |  PRINCIPAL 363123 AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LAPOLICIA | - coocu fo b o | 1095820084 cco1 4.556.926,08 493781 435123 4300184561 4/09/2023 G5-2023-005999-DILOF
NACIONAL
SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA PARA LA DEFINICION DEL
PROCESO DE FORMULACION E IMPLEMENTACION DEL PLAN ESTRATEGICO
INSTITUCIONAL, ANALISIS, EN LA FORMULACION E IMPLEMENTACIONDEL | oo o
297 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10045-23 |  PRINCIPAL 294723 MODELO DE SOSTENIBILIDAD INSTITUCIONAL, EN LOS AMBITOS DE MELO MEDINA 79645676 851 11.000.000,00 481235 435223 4300184398 4/09/2023 G5-2023-005931-DILOF
GESTION MISIONAL, EDUCACION Y BIENESTAR Y ESTRUCTURACION DE
TEMAS ESTRATEGICOS QUE REQUIERA DESARROLLAR EL JEFE DE LA OFICINA.
DE PLANEACION
SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR Y PROYECTAR EN LA
EJECUCION CONTRACTUAL ENFOCADO EN LOS MANTENIMIENTOS ANGIE LORENA ORTIZ
298 TRAMITADO GUMOV | 06-7-10028-23 |  PRINCIPAL 242323 . 1022380084 ccos 4.500.000,00 481173 435523 4300182253 5/09/2023 G5-2023-006000-DILOF
PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LOS VEHICULOS Y MOTOCICLETAS DE LA GALEANO
DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA DE LA POLICIA NACIONAL
SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA PARA LA GESTION, ARTICULACION | -\ oo
299 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10040-23 |  PRINCIPAL 282423 Y APLICACION DE LOS LINEAMIENTOS METODOLOGICOS EN LA GAMBOA PATERNINA | 1020744375 ccos 5.000.000,00 481381 435823 4300182137 5/09/2023 G5-2023-006002-DILOF
ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS DOCTRINALES DE LA POLICIA NACIONAL
SERVICIOS PROFESIONALES CON EL PROPOSITO DE ASESORAR EN TEMAS
LEGISLATIVOS, GENERANDO ANALISIS DE MAPAS POLITICOS Y LECTURADE | o oo
500 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10032-23 |  PRINCIPAL 54523 | LOS DIFERENTES ESCENARIOS LEGISLATIVOS, MEDIANTE LAELABORACION | o oo oo o | 1024580301 ccos 7.000.000,00 481379 435923 4300182294 5/09/2023 65-2023-006003-DILOF
DE PRODUCTOS ESTRATEGICOS EN LA MATERIA, QUE SIRVAN DE APOYO
PARA EL MANDO INSTITUCIONAL FRENTE A LA ACTIVIDAD LEGISLATIVA
SERVICIOS PROFESIONALES CON EL PROPOSITO DE ACOMPARAR Y
501 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10038-23 |  PRINCIPAL 242923 ASESORAR EL DESPLIEGUE DE LOS PROCEDIMIENTOS DEL GRUPO YULIPAOLA PRADO 1019052369 ccos 6.000.000,00 481349 436123 4300182340 5/09/2023 65-2023-006006-DILOF
o - LEGISLATIVO, FRENTE A LAS INICIATIVAS LEGISLATIVAS Y SOLICITUDES DE VIQUE e e -
CONTROL POLITICO
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN LA IMPLEMENTACION DE
LINEAMIENTOS TRIBUTARIOS PARA LA POLICIA NACIONAL Y UNIDADES
. EJECUTORAS, LA REVISION Y PRESENTACION DE DECLARACIONES DE -
2 b D EGE 06-7-10025-23 DI 29222 . . . P E 1 2731 4.725.000, 12 2 4300183932 202 -2023- -DIL
50: RAMITADO TEGEN ADICION 92223 | |10 iesT0s, VERIFICACION Y PRESENTACION DE INFORMACION ExBaeNa | XMENAARAUIONIRO | 107095273 cco6 725.000,00 481250 436523 30018393 5/09/2023 65-2023-006038-DILOF
TRIBUTARIA ANTE LA DIAN Y LA SECRETARIA DE HACIENDA DISTRITAL EN LA
TESORERIA GENERAL
SERVICIOS PROFESIONALES CON EL PROPOSITO DE ASESORAR LAS PAULA SOFIA VILLAREAL
503 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10026-23 |  PRINCIPAL 239223 | INICIATIVAS LEGISLATIVAS Y SOLICITUDES DE CONTROL POLITICO BAIO LAS AGUILAR 53002914 ccos 6.000.000,00 481347 436623 4300184081 5/09/2023 G5-2023-006108-DILOF
DIMENSIONES JURIDICA Y ESTRATEGICAS
ASESORIA PRECONTRACTUAL, CONTRACTUAL, CONTROL, SEGUIMIENTO Y
h LORENA PAOLA CONDE
504 TRAMITADO DIRAF | 067-10047-23 |  PRINCIPAL 297623 | APOYO A LA SUPERVISION DE LOS PROCESOS DEL GRUPO DE ARMAMENTO CERQUERA 52719145 cco6 5.000.000,00 482175 436723 4300182319 5/09/2023 65-2023-006109-DILOF
DE LA DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAREL | oo o\
505 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10030-23 |  PRINCIPAL 291323 AREA DE DEFENSA JUDICIAL DEL NIVEL CENTRAL DE LA SECRETARIA ROJAAS ORTEGA 53108668 cco1 4556.926,08 481258 437023 4300184590 9/05/2023 G5-2023-006115-DILOF

GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL




506

TRAMITADO

OFPLA

06-7-10049-23

PRINCIPAL

74723

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN INGENIERO AMBIENTAL
CON POSGRADO, PARA LA ASESORIA ESPECIALIZADA Y ACOMPANAMIENTO
AL SISTEMA DE GESTION AMBIENTAL DE LA POLICIA NACIONAL; QUE
PERMITA DAR CONTINUIDAD A LAS ACTIVIDADES DE PLANIFICACION,
CONTROL, ASEGURAMIENTO Y MEJORA DEL DESEMPERNO AMBIENTAL
DESDE LA PERSPECTIVA DE REQUISITOS DE LA FAMILIA ISO 14001 Y OTRAS
HERRAMIENTAS DE GESTION.

MARTHA PATRICIA
JIMENEZ HERNANDEZ

1020810287

ccos

5.000.000,00

481234

437523

4300182304

9/06/2023

G5-2023-006267-DILOF

507

TRAMITADO

OFPLA

06-7-10018-23

PRINCIPAL

240423

SERVICIOS PROFESIONALES CON EL PROPOSITO DE ACOMPARAR Y
ASESORAR EL DESPLIEGUE DE LOS PROCEDIMIENTOS DEL GRUPO
LEGISLATIVO, AS{ COMO LOS EJERCICIOS DE LA “COMISION ASESORA
LEGISLATIVA PARA LA POLICIA NACIONAL” CON EL FIN DE GENERAR
ANTICIPACION Y GESTION INSTITUCIONAL FRENTE A LAS INICIATIVAS
LEGISLATIVAS Y SOLICITUDES DE CONTROL POLITICO BAJO LAS
DIMENSIONES JURIDICAS Y ESTRATEGICAS, DE INTERES DE LA POLICIA
NACIONAL

JOSE LUIS ALVAREZ DIAZ

18129878

cco6

8.000.000,00

481232

437923

4300182338

9/06/2023

G5-2023-006269-DILOF

508

TRAMITADO

DIRAF

06-7-10177-23

PRINCIPAL

350723

SERVICIO DE APOYO A LA GESTION PARA EL DESARROLLO, SEGUIMIENTO
CONTRACTUAL, LIQUIDACION DE ORDENES DE COMPRA Y CONTRATOS,
CIERRE DE EXPEDIENTES CONTRACTUALES Y TRAMITE DE CUENTAS PARA
PAGO EN EL PROCESO DE ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS EN EL GRUPO
CCONTRACTUAL DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

JOSE GUILLERMO
ESCARRAGA QUIROZ

79908529

cco1

4.500.000,00

481188

437923

4300184625

6/09/2023

G5-2023-006270-DILOF

TRAMITADO

DIRAF

06-7-10174-23

PRINCIPAL

350523

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO Y
SEGUIMIENTO CONTRACTUAL DE CONTRATOS, ORDENES DE COMPRA Y
TRAMITE DE CUENTAS PARA PAGO EN EL PROCESO ADQUIRIR BIENES Y

SERVICIOS EN EL GRUPO CONTRACTUAL Y SEGUIMIENTO DE LA DIRECCION
LOGISTICA Y FINANCIERA

JESUS DAVID PERA
FLOREZ

80006167

cco1

4.500.000,00

493716

438223

4300184636

9/07/2023

65-2023-006351-DILOF

510

TRAMITADO

DIRAF

06-7-10172-23

PRINCIPAL

349923

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO Y
SEGUIMIENTO CONTRACTUAL DE CONTRATOS, ORDENES DE COMPRA Y
TRAMITE DE CUENTAS PARA PAGO EN EL PROCESO ADQUIRIR BIENES Y

SERVICIOS EN EL GRUPO CONTRACTUAL Y SEGUIMIENTO DE LA DIRECCION
LOGISTICA Y FINANCIERA

MAYERLY PAOLA
HERNANDEZ RIVAS

52847145

cco1

4.500.000,00

493715

438323

4300184642

9/07/2023

G5-2023-006347-DILOF

TRAMITADO

DIRAF

06-7-10193-23

PRINCIPAL

355223

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO Y
SEGUIMIENTO CONTRACTUAL DE CONTRATOS Y ORDENES DE COMPRA EN
EL PROCESO DE ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS EN EL GRUPO DE
CONTRACTUAL DE LA DILOF

MARTINEZ ROJAS SERGIO
ANDRES

1090476033

cco1

4.500.000,00

493720

440523

4300184674

9/08/2023

G5-2023-006532-DILOF

TRAMITADO

DILOF

06-7-10029-23

PRINCIPAL

45323

SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA EN EL PROCESO DE
MANTENIMIENTO, ACTUALIZACION Y APLICACION DE LAS NORMAS
INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA SECTOR PUBLICO NICSP,
SEGUN LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION No. 533 DE 2015 Y SUS
MODIFICATORIOS

EDWIN ROBERTO DIAZ
JIMENEZ

80011017

FV-86

9.000.000,00

481253

441823

4300182243

11/09/2023

65-2023-006792-DILOF

TRAMITADO

ASIUR

06-7-10186-23

PRINCIPAL

353523

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA
APOYAR EL PROCESO DE ACTUACION JURIDICA DE LA DIRECCION LOGISTICA
Y FINANCIERA. (ITEM - 1)

ALBERT GODOY GODOY

93414223

cco1

5.500.000,00

492681

441523

43/00184701

11/09/2023

G5-2023-006791-DILOF

514

TRAMITADO

DIRAF

06-7-10035-23

ADICION

237623

PRESTACION DE SERVICIO PROFESIONAL Y APOYO A LA GESTION EN EL
COMPONENTE DE PATOLOGIA DE LA CONSTRUCCION EN LOS DIFERENTES
CCONTRATOS DE OBRA Y CONSULTORIA QUE SE REALICEN EN LA POLICIA
NACIONAL, LA EVALUACION DE EDIFICACIONES DE ACUERDO AL ARTICULO
54 DE LA LEY 400 DEL 19/08/1997 Y OTRAS EDIFICACIONES QUE PRESENTEN
DARNOS EN SU ESTRUCTURA

HECTOR JAVIER
GALEANO BECERRA

10004292

ccos

5.800.000,00

481251

4300184000

11/09/2023

G5-2023-006790-DILOF

515

TRAMITADO

OFPLA

06-7-10166-23

PRINCIPAL

319623

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA Y ACOMPARAMIENTO
PARA REALIZAR DOCUMENTOS ESCRITOS QUE PERMITAN DAS A CONOCER
LA TRANSFORMACION POLICIAL AL PERSONAL DE LA INSTITUCION Y AL
PUBLICO EN GENERAL

LINDA LUCIA BALLESTAS
TORRES

1016040750

cco1

5.000.000,00

491351

442523

4300184712

11/09/2023

G5-2023-006902-DILOF

516

TRAMITADO

DIRAF

06-7-10052-23

PRINCIPAL

242823

PRESTACION DE SERVICIO PROFESIONAL Y APOYO A LA GESTION EN EL
COMPONENTE AMBIENTAL DE LA CONSTRUCCION EN LOS DIFERENTES
CCONTRATOS DE OBRA Y CONSULTORIA QUE SE REALICEN EN LA POLICIA
NACIONAL, DE ACUERDO A LA RAS 2000, IO 14001, TEMAS DE
MANTENIMIENTO DE PLANTAS DE AGUA POTABLE, RESIDUALES, AGUAS
LLUVIAS. POLITICAS DE AHORRO ENERGETICO, AGUA POTABLE

JUAN CARLOS
HERNANDEZ GARCIA

93129250

ccos

5.000.000,00

481252

442723

4300182150

12/09/2023

G5-2023-006994-DILOF

TRAMITADO

DIRAF

06-7-10002-23

ADICION

352823

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA
APOYAR EL PROCESO DE ACTUACION JURIDICA DE LA DIRECCION LOGISTICA
Y FINANCIERA. (ITEM —2)

YEIMY CRISTINA
RODRIGUEZ MARIN

1073231888

cco1

5.500.000,00

481175

442823

4300181683

12/09/2023

G5-2023-006948-DILOF




PRESTACION DE SERVICIO PROFESIONAL Y APOYO A LA GESTION EN LOS
CCOMPONENTES ESPACIALES, ARQUITECTONICOS Y DE OBRA EN LOS

JULIO CESAR PERILLA

T -7-10050- p 4 4.000.000; 4. 20234 -1
518 RAMITADO DIRAF | 06-7-10050-23 |  PRINCIPAL 246723 | [ o NTES CONTRATOS DE OBRA Y CONSULTORIA QUE SE REALICEN EN LA Uiz 79279548 cco6 000.000,00 481168 442923 4300182158 12/09/2023 65-2023-006995-DILOF
POLICIA NACIONAL
“PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN INGENIERIA CIVIL PARA LA
REALIZACION DE ANALISIS Y PLANTEAMIENTO DE SOLUCIONES EN LA EDWIN ERASMO GIL
T -7-10138- . ,000.000, 4 -2023- -
519 RAMITADO DIRAF | 06-7-10138-23 |  PRINCIPAL 291523 EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA QUE SE LLORENTE 1063168610 cco1 6.000.000,00 491557 443123 4300184722 12/09/2023 65-2023-006998-DILOF
DESARROLLAN EN LA POLICIA NACIONAL
SERVICIO DE APOYO A LA GESTION PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DIANAPAOLA
520 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10178-23 |  PRINCIPAL 353823 | PRECONTRACTUAL EN ELPROCESO DE ADQUIRIR BIENES Y SERVCICIOS DE | poonirer o 52760403 ccot 4.500.000,00 493717 443623 43001847223 12/09/2023 65-2023-006999-DILOF
LA DIRECCION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA
SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESPLIEGUE DE LOS LINEAMIENTOS
INSTITUCIONALES, POLITICAS Y DOCTRINA INSTITUCIONAL, MEDIANTE LA
CREACION DE CONTENIDOS GRAFICOS, DIGITALES Y EDITORIALES EDWARD EMIRO TORRES
-7+ - . - .500.000,( 13/09/2023 2023 X
521 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10036-23 |  ADICION 1 295423 ALINEADOS A LAS NUEVAS TENDENCIAS DE COMUNICACION, QUE ROIAS 1098636642 cco6 6.500.000,00 481238 444823 4300182310 /09/. 65-2023-007307-DILOF
CONTRIBUYAN A UNA MEJOR APROPIACION DE LOS TEMAS
INSTITUCIONALES
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA PARA ARTICULAR LA
TRANSFORMACION POLICIAL + HUMANA, CON LAS POLICIAS DE AMERICA
LATINA, EL CARIBE, EL PLAN DE ACCION CONJUNTA DE SEGURIDAD MARIA ANGELA LORENA
-7- - y . 000 445723 4300184330 14/09/2023 G5-2023-007370-DILOF
522 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10054-23 ADICION 298623 REGIONAL (USCAP) Y OTRAS REGIONES DEL MUNDO, AS| COMO, VIOSQUERA MONTOYA | 52996268 cco6 5.000.000,00 481848 /09/.
ADELANTAR GESTIONES INTERNACIONALES EN TERMINOS DE
REFERENCIACION
ASESORIA PARA EL DESARROLLO DE LOS PROCESOS DE CONTRATACION EN | TATIANA CAROLA
-7- 2 - 800 445823 4300184772 14/09/2023 G5-2023-007368-DILOF
523 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10176-23 |  PRINCIPAL 349823 | ORMA SECOP Il Y LA TIENDA VIRTUAL DEL ESTADO COLOMBIANG|  RODRIGUEZ Jiviénez | 1022942363 FE-22 4.800.000,00 493718 /09/.
PRESTACION DE SERVICIOS, TECNOLOGO DE APOYO A LA GESTION PARA LA
ORGANIZACION DE FONDOS DOCUMENTALES Y TRANSFERENCIAS ALVARO ALFONSO
-7- - < 000 65-2023-007554-DILOF
524 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10055-23 |  PRINCIPAL 261923 PRIMARLAS DE LAS VIGENCIAS (2016 HASTA L 2022) DEL AREA DE ESPINOSA ESPINEL 79296724 ccos 3.000.000,00 485561 446223 4300184237 15/09/2023
CONTRATACION DE LA DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA.
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE APOYO AL PROCESO DE LA
ORGANIZACION DE FONDOS DOCUMENTALES Y TRANSFERENCIAS GUSTAVO ELIECER
2 TRAMITAD DIRAF -7-10051-2: PRINCIPAL 26182 A . 798231 4.500. 485562 44632 43001842 15/09/202 G5-2023-007556-DILOF
525 A 0 A 06-7-10051-23 c 61823 PRIMARIAS DE LAS VIGENCIAS (2016 HASTA EL 2022) DEL AREA DE GRANADOS GONZALEZ 9823168 ccos 500.000,00 8556; 6323 300184235 5/09/2023
CONTRATACION DE LA DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO DE LA
INVESTIGACION ACADEMICA DENOMINADA: “CUENTOS BASADOS EN LINA VALENTINA
-7- - : e 500 65-2023-007558-DILOF
526 TRAMITADO UNIPEP | 06-7-10135-23 |  PRINCIPAL 284123 ANECDOTAS DE LAS MADRES CON SUS HIIOS POLICIAS VICTIMIAS DEL BARRERA DIAZ 52793094 ccot 10.500.000,00 487712 446423 4300184813 15/09/2023
CONFLICTO ARMADO
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO PUBLICISTA PARA LA
CREACION DE ESTRATEGIAS GRAFICAS QUE PERMITAN COMUNICAR DE . .
. . NESTOR ANDRES
527 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10053-23 |  PRINCIPAL 80123 MANERA EFECTIVA LA IMPLEMENTACION DE LA TRANSFORMACION BELTRAN GOMEZ 79990402 ccos 4.500.000,00 481346 446523 4300184274 15/09/2023 G5-2023-007544-DILOF

POLICIAL MAS HUMANA”, por la suma de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS
MONEDA LEGAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN ABOGADO PARA

529 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10153-23 |  PRINCIPAL 206423 | APOYAR EL PROCESO DE ACTUACIGN JURIDICA DE LA DIRECCION Logfstica| VAR JTAO\::E';SGOMEZ 79169561 cco2 5.500.000,00 494368 446923 4300184243 18/09/2023 65-2023-007740-DILOF
¥ FINANCIERA
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO Y
SEGUIMIENTO CONTRACTUAL DE CONTRATOS, ORDENES DE COMPRA Y AURA MAYERLY
530 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10108-23 |  PRINCIPAL 238823 | TRAMITE DE CUENTAS PARA PAGO EN EL PROCESO DEADQUIRIR BIENESY | o o oo o 1049605752 cco3 4.500.000,00 492106 447023 4300183699 18/09/2023 65-2023-007742-DILOF
SERVICIOS EN EL AREA DE CONTRATACION DE LA DIRECCION LOGISTICA Y
FINANCIERA
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES A LA DIRECCION GENERAL DE LA
POLICIA NACIONAL COMO ASESOR EN TEMAS DE COMUNICACION PUBLICA, | ALIRIO FERNANDO
+7-10031- g 000, 65-2023-007748-DILOF
531 TRAMITADO COEST | 01-7-10031-23 |  PRINCIPAL 239823 MANEIO DE MEDIOS Y GESTIGN DE CONTENIDOS PARA MEDIOS DE BUSTOS VALENCIA 79407041 ccoa 14.000.000,00 493236 447323 4300183314 18/09/2023

CCOMUNICACION




PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONAL EN PSICOLOGIA MAGISTER EN
EDUCACION PARA LA ASESORIA Y ACOMPANAMIENTO EN LA

CARLOS ENRIQUE

532 TRAMITADO DITAH | 06-7-10107-23 |  PRINCIPAL 238623 IMPLEMENTACION Y APLICACION DE LA PRUEBA PSICOMETRICA GARAVITO ARIZA 79790930 cco3 7.857.000,00 491271 448023 4300183658 19/09/2023 GS-2023-007870-DILOF
ESTANDARIZADA PARA EL PERSONAL UNIFORMADO DE LA POLICIA
NACIONAL DE COLOMBIA
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA, PARA LA REALIZACION
533 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10046-23 |  PRINCIPAL 73523 | DEANALISIS VREDISENO DE LAS METODOLOGIAS EN LOS AMBITOS DE LA | oepy 4 caon zasALA| 79302813 ccos 10.000.000,00 481351 448123 4300182156 19/09/2023 65-2023-007873-DILOF
GESTION DEL RIESGO, LA MEDICION DEL DESEMPERO DEL SERVICIO DE
POLICIA Y LA GESTION DE AUDITORIAS INTERNAS
ASESORIA ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAR EL PROGRAMA DE SEGUROS | JORGE DANIEL ROMERO
~7-10030- 5 ’ . .500.000, G5-2023-007875-DILOF
534 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10030-23 |  PRINCIPAL 296023 N LA DIRECCIGN LOGISTICA Y FINANCIERA DE LA POLICIA NACIONAL CASALLAS 79509086 cco6 5.500.000,00 482296 448823 4300182316 19/09/2023
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR ADOLFO LEON RAMIREZ
535 TRAMITADO DILOF | 06-7-10156-23 |  PRINCIPAL 299123 JURIDICAMENTE A LA DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA SEGUN OF BUSTAMANTE 71694849 cco2 8.500.000,00 495610 449123 4300184361 19/09/2023 G5-2023-007914-DILOF
023884-DIRAF
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES A LA OFICINA DE COMUNICACIONES
ESTRATEGICAS COMO ASESOR EN DISENO Y EJECUCION DE ESTRATEGIAS DE | YESID EDUARDO MOLINA
536 TRAMITADO COEST | 01-7-10032-23 |  PRINCIPAL 282223 COMUNICACION, PRODUCCIGN DE CONTENIDOS MEDIATICOS Y SERRATO 79771945 FVEL111 11.000.000,00 493238 449623 4300183340 20/09/2023 65-2023-008038-DILOF
CREATIVOS, MANEJO DE CRISIS Y GESTION DE NOTAS PERIODISTICAS
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE MEDICO ESPECIALISTAEN |  PALENCIA SANCHEZ
537 TRAMITADO DITAH | 06-7-10048-23 |  PRINCIPAL 283723 SALUD OCUPACIONAL FRANCISCO 79961040 cco6 6.800.000,00 482295 452123 4300184167 20/09/2023 65-2023-008067-DILOF
PRESTACIGN DE SERVICIOS DE FISIOTERAPEUTA MAGISTER ENSEGURIDAD Y|\ o\
538 TRAMITADO DITAH | 06-7-10191-23 |  PRINCIPAL 354323 | SALUD EN ELTRABAIO EN LA DIRECCION DE TALENTO HUMANO EN ELAREA | (oo o 1030569208 ccot 4.800.000,00 495316 452223 4300184964 G5-2023-008071-DILOF
DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
ASESORIA PARA LA EJECUCION DEL REDISENO ORGANIZACIONAL, MEJORA
DE LOS PROCESOS, ACTUALIZACION DE LA DOCTRINA Y DESPLIEGUE EN EL | ALBA LUCERO OSORIO
539 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10039-23 |  PRINCIPAL 283823 | ) . 24995543 ccos 9.500.000,00 481188 438123 4300183931 20/09/2023 G5-2023-008073-DILOF
AMBITO NACIONAL, BAIO LOS ESTANDARES DE LOS SISTEMA DE GESTION TENJO
IMPLEMENTADOS POR LA POLICIA NACIONAL
“PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN INGENIERIA CIVIL PARA LA
REALIZACION DE ANALISIS Y PLANTEAMIENTO DE SOLUCIONES EN LA EDWIN ERASMO GIL
540 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10138-23 |  PRINCIPAL 291523 EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA QUE SE LLORENTE 1063168610 cco2 6.000.000,00 491557 452423 4300184722 20/09/2023 65-2023-008070-DILOF
DESARROLLAN EN LA POLICIA NACIONAL
PROFESIONAL CON COMPETENCIAS ESPECIFICAS Y ESPECIALIZADAS PARAEL| -\ oo
541 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10203-23 |  PRINCIPAL 29623 | CUMPLIMIENTO A LA NORMATIVIDAD LEGAL EN SEGURIDAD Y SALID EN EL VARGAS 52332380 ccot 6.818.181,00 481187 458923 4300182075 21/09/2023 65-2023-008225-DILOF
TRABAIO
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN ASESORIA Y REVISION DE
542 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10164-23 |  PRINCIPAL 311223 LAS ACTIVIDADES TRIBUTARIAS DE CUMPLIMIENTO EN OBLIGACIONES VULY FERNANDA 1019083967 cco2 5.500.000,00 493330 459723 4300184404 21/09/2023 65-2023-008242-DILOF
a a FISCALES PARA LA POLICIA NACIONAL, DE ACUERDO CON LAS MALAMBO GOMEZ R e a
DISPOSICIONES VIGENTES EMITIDAS POR EL GOBIERNO NACIONAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
543 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10040-23 |  PRINCIPAL 363723 GRUPO DE ASUNTOS CONTRACTUALES DEL AREA DE ACUERDOS VESSICAMILENA 1022973218 cco2 4.298.560,00 493477 269423 4300184558 20/09/2023 65-2023-008473-DILOF
o B INTERINTITUCIONALES Y ASUNTOS CONTRACTUALES DE LA SECRETARIA GARZON ORTEGA e S B
GENERAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
GRUPO DE ACUERDOS INTERINSTITUCIONALES DEL AREA DE ACUERDOS | ELKIN URIEL PINEDA
544 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10038-23 |  PRINCIPAL 364123 INTERINTITUCIONALES Y ASUNTOS CONTRACTUALES DE LA SECRETARIA PINEDA 79688998 cco2 4.369.260,00 493476 469523 4300184557 20/09/2023 65-2023-008472-DILOF
GENERAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
GRUPO DE ASUNTOS CONTRACTUALES EN EL AREA DE ACUERDOS YULIER SARA
545 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10037-23 |  PRINCIPAL 363823 INTERINTITUCIONALES ¥ ASUNTOS CONTRACTUALES DE LA SECRETARIA | HERNANDEZ CoLLAZOS | 1022356843 cco2 4.524.800,00 493475 469623 4300184556 20/09/2023 65-2023-008471-DILOF
GENERAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
GRUPO DE ASUNTOS CONTRACTUALES EN EL AREA DE ACUERDOS BRAYAN GIOVANNY
T D EGE 1-7-10036-2: PRINCIPAL 2 1101692412 2 4.298.560, 22 4300184 20/09/202 -2023-008470-DIL
546 RAMITADO SEGEN | 01-7-10036-23 RINCIPAL 363623 INTERINTITUCIONALES Y ASUNTOS CONTRACTUALES DE LA SECRETARIA |  HERNANDEZ AMAYA 0169: cco: 98.560,00 493393 4697223 300184555 0/09/2023 65-2023-008470-DILOF
GENERAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE APOYO JURIDICAMENTE AL GRUPO
DE ASUN YT LES DEL AREA DE ACUERD BLO JIMENEZ
547 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10035-23 |  PRINCIPAL 363023 ASUNTOS CONYTRACTUALES DEL AREA DE ACUERDOS JUAN PABLOJIMEN 75100159 cco2 5.090.400,00 493474 469823 4300184554 20/09/2023 65-2023-008469-DILOF

INTERINSTITUCIONALES Y ASUNTOS CONYTRACTUALES DE LA SECRETARIA
GENERAL

GIRALDO




PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR AL

ANTONIO CLARET

548 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10039-23 |  PRINCIPAL 363423 | GRUPO DE ASUNTOS JURIDICOS DEL AREA JURIDICA DE LA SECRETATRIA | /oo o /e 9764130 ccot 4.284.253,71 493483 469923 4300185048 20/09/2023 65-2023-008468-DILOF
GENERAL
PRESTACION E SERVICIOS DE ASESORIA PARA LA IMPLEMENTACION DE OLGA EDILSE PENA
T I -7-10037- 7 . . 4 ,000.000, -2023- -
549 RAMITADO DITAH | 06-7-10037-23 |  PRINCIPAL 5123 ‘GESTION DEL CONOCIMIENTO EN LA POLICIA NACIONAL SIERRA 6677684 cco6 6.000.000,00 481198 470023 4300184124 20/09/2023 65-2023-008467-DILOF
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS PARA LA
GESTION DE LOS RECURSOS DE FUNCIONAMIENTO DE LA POLICIA
NACIONAL, A TRAVES DE HERRAMIENTAS DE PROGRAMACION DE GASTO, | |/ /\ oo oo e
550 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10043-23 ADICION 298323 | PARA LA IDENTIFICACION DE BRECHAS PRESUPUESTALES QUE PERMITAN RAMIREZ 79688113 cco6 7.714.286,00 481237 446723 4300184150 20/09/2023 65-2023-008466-DILOF
GARANTIZAR LA SOSTENIBILIDAD DE LA INSTITUCION, A TRAVES DE
ESCENARIOS, SIMULACIONES Y PROYECCIONES PARA LA TOMA DE
DECISIONES.
PRESTACION DE SERVICIO PROFESIONAL EN EL COMPONENTE DE REDES
551 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10165-23 |  PRINCIPAL 311523 HIDROSANITARIAS, GAS Y CONTRAINCENDIO EN LOS DIFERENTES ADRIANA SULENY 52779275 cco2 6.085.695,00 494027 470423 4300184513 25/09/2023 G5-2023-008777-DILOF
CCONTRATOS DE OBRA Y CONSULTORIA QUE SE REALICEN EN LAPOLICIA |  RODRIGUEZ CHACON
NACIONAL
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION DE UN TECNOLOGO EN
552 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10162-23 |  PRINCIPAL 342323 CONTABILIDAD Y TRIBUTARIA PARA APOYAR EN ELPROCEDIMIENTO DE | CESARAUGUSTOLOPEZ | 55,35, cco2 3.300.000,00 494273 471123 4300184402 25/09/2023 G5-2023-008776-DILOF
PAGO DE OBLIGACIONES, DEPURACION DE ACREEDORES VARIOS SUJETOS A RAMIREZ
DEVOLUCION
SERVICIO DE ASESORIA PROFESIONAL EN LA FORMULACION Y
CONSTRUCCION DE DOCUMENTOS PREPARATORIOS PARA EL DISENO Y
553 TRAMITADO CENEP | 06-7-10065-23 |  PRINCIPAL 364723 | FIACION DE ESTANDARES MINIMOS PROFESIONALES Y LA METODOLOGIA | ANDRES MARIN CUELLAR| 80139057 ccos 6.750.000,00 488387 473023 4300182845 26/09/2023 G5-2023-008859-DILOF
DE VALIDACION POR PARTE DEL CENTRO DE ESTANDARES DE LA POLICIA
NACIONAL
SERVICIO DE ASESORIA PROFESIONAL Y ACOMPANAMIENTO GERENCIAL EN
EL DISENO, DESARROLLO E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE YOBANNY ANDRES
554 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10068-23 |  PRINCIPAL 140823 . . A . 75088538 ccos 6.750.000,00 488389 473123 4300182808 26/09/2023 G5-2023-008857-DILOF
INFORMACION PARA LA VALIDACION DE COMPETENCIAS Y ESTANDARES HOLGUIN PINILLA
MINIMOS PROFESIONALES
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
A h JORGE ELIECER
555 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10043-23 |  PRINCIPAL 363523 AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA POLICIA PERDOMO FLOREZ 85467941 cco2 4.556.926,08 493478 473323 4300184522 26/09/2023 G5-2023-008856-DILOF
NACIONAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAREL |\ oo/ oo
556 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10045-23 |  PRINCIPAL 363923 AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA POLICIA MIRANDA 1018462080 cco2 4.556.926,08 493481 473423 4300184523 26/09/2023 G5-2023-008854-DILOF
NACIONAL
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO DE LOS CESAR ORLANDO
57 TRAMITAD DILOF | 06-7-10209-23 |  PRINCIPAL 2 i ArARL D i " 121761 ccot 4.500. 496071 474423 4300185121 26/09/2023 65-2023-008981-DILOF
® 0 o 368523 | pROCESOS DE CONTRATACION EN LA DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA ESPANA GARZON 8012176 o 500.000,00 960 300185128 109/ $-2023-008951-DILO
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL
MARIA MARGARITA
558 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10044-23 |  PRINCIPAL 364223 AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERALDE LAPOLICIA | - oot /oo | 1075213373 cco2 4.556.926,08 493480 474323 4300184559 27/09/2023 G5-2023-009058-DILOF
NACIONAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAREL | () o 1o o s
559 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10046-23 |  PRINCIPAL 364323 AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LA POLICIA GUTIERREZ 38211036 cco2 4556.926,08 493479 474423 4300184537 27/09/2023 G5-2023-009057-DILOF
NACIONAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL JENNY FERNANDA
560 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10042-23 |  PRINCIPAL 364423 AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERALDE LAPOLICIA | -\ coc o o | 1098606905 cco2 4556.926,08 493482 474523 4300184520 27/09/2023 G5-2023-009054-DILOF
NACIONAL
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADA PARA APOYAR AL | MARIA CAMILA FANDINO
01-7-10052-23 .984.299, 27/09/2023 65-2023-009052-DILOF
561 TRAMITADO SEGEN PRINCIPAL 404523 AREAJURIDICA DE LA SECRETARIA GENERAL GUADA 1024568078 ccot 3.984.299,07 493483 474923 4300185126 /09/.
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADO PARA APOYAR EL NAIRA ALJANDRA
562 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10047-23 |  PRINCIPAL 363123 AREA DE DEFENSA JUDICIAL DE LA SECRETARIA GENERAL DE LAPOLICIA | -\ cooet o o e | 1095820084 cco2 4556.926,08 493781 475723 4300184561 28/09/2023 G$-2023-009147-DILOF
NACIONAL
E E FESIONALES COMO ABOGADA P/ VAR EL INICA ANDRE/
563 TRAMITADO SEGEN | 01-7-10051-23 |  PRINCIPAL a0a623 | PRESTARSERVICIOS PROFESIONALES COMO ABOGADA PARA APOYAR IMONICA ANDREA 33367099 cco1 3.984.299,07 493484 475823 4300185142 28/09/2024 G5-2023-009148-DILOF

AREA JURIDICA DE LA SECRETARIA GENERAL

ROMERO RAMIREZ




PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO Y
SEGUIMIENTO CONTRACTUAL DE CONTRATOS, ORDENES DE COMPRA Y FREDDY DELGADO
564 TRAMITADO DIRAF | 067-10134-23 |  PRINCIPAL 267023 | TRAMITE DE CUENTAS PARA PAGO EN EL PROCESO DE ADQUIRIR BIENES Y GALVIS 91350912 cco3 4.500.000,00 492104 475923 2023-009149-DILOF
SERVICIOS EN EL AREA DE CONTRATACION DE LA DIRECCION LOGISTICA Y
FINANCIERA
SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL DESARROLLO DELPROCEDIMIENTO. | |\ o0 o0
565 TRAMITADO DIRAF | 06-7-10211-23 |  PRINCIPAL 368723 ANALIZAR, PREPARAR Y PRESENTAR LA INFORMACION CONTABLE DE ceLy 74344525 ccot 4.500.000,00 N/A 479023 4300185166 29/09/2023 GS-2023-009532-DILOF
UNIDADES
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA ASESORAR
METODOLOGICAMENTE EN LA FORMULACION, ESTRUCTURACION Y YESSICA BEDOYA
566 TRAMITADO OFPLA | 06-7-10192-23 |  PRINCIPAL 354423 1128435417 cco1 6.000.000,00 494733 477423 4300185201 29/09/2023 65-2023-009534-DILOF
OBTENCION DE FUENTES DE FINANCIACION EN PROGRAMAS Y PROYECTOS MOLINA
DE LA POLICIA NACIONAL.

TOTAL

494.756.193,89]




DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
AREA DE CONTRATOS - GRUPO SEGUIMIENTO

SERVICIO Y APOYO SSF 2023

TRAMITADO

DINCO -
VALLE

06-7-10126-23

PRINCIPAL

REGISTRO

UPUES DESCRIPCION CONTRATO

PROVEEDOR

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) LICENCIADOS EN

EDUCACION FISICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION

246623 | FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS

EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO CUATRO
(CALI, VALLE Y NARINO)

FRANCESCO PAREDES
SALAZAR

94394506

cco2

2.400.000,00

490361

431823

4300184461

FECHA RADICADO
CON

NUMERO DE RADICADO

1/09/2023

G5-2023-005650-DILOF

TRAMITADO

DINCO -
VELEZ

06-7-10128-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CUATRO (02)
TRABAJADORES SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR
277623 | ALOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN
LA REGION DE INCORPORACION No. 5 SANTANDER VELEZ Y MAGDALENA

MEDIO

AANDRES ALFONSO
CASTILLO

11011751729

cco1

3.200.000,00

490275

433123

4300184517

1/09/2023

G5-2023-005741-DILOF

TRAMITADO

DINCO REG 1

06-7-10095-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
237123 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA).

RA MILENA GOYENECHE C/

1.070.306.237

cco2

3.200.000,00

490271

433323

4300183989

4/09/2023

G5-2023-005894-DILOF

TRAMITADO

DINCO REG 1

06-7-10092-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
235923 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA).

INGIE EMELY MUNOZ LGP

1.019.122.423

cco2

3.200.000,00

490271

433423

4300183994

4/09/2023

G5-2023-005896-DILOF

TRAMITADO

DINCO -
SOACHA

06-7-10098-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
237323 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA).

DLIETH LUCIA LEAL VELASC|

1023962557

cco2

3.200.000,00

490271

433523

4300184448

4/09/2023

65-2023-005901DILOF

TRAMITADO

DINCO -
SOACHA

06-7-10093-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
236823 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA).

|IANA MARCELA MORA OM|

10229945208

cco2

3.200.000,00

490271

433623

4300184447

4/09/2023

G5-2023-005902-DILOF

TRAMITADO

DINCO -
VALLE

06-7-10124-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) LICENCIADOS EN

EDUCACION FISICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION

250223 | FISICO ATLETICA ALOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS

EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO CUATRO
(CALI VALLE Y NARINO)

FRANCISCO CORDOBA
MORELO

1143858857

cco1

2.400.000,00

490361

433823

4300184545

4/09/2023

G5-2023-005903-DILOF

TRAMITADO

DINCO -
VALLE

06-7-10124-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) LICENCIADOS EN

EDUCACION FISICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION

250223 | FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS

EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO CUATRO
(CALI, VALLE Y NARINO)

FRANCISCO CORDOBA
MORELO

1143858857

ccoz

2.400.000,00

490361

433923

4300184545

4/09/2023

G5-2023-005904-DILOF

TRAMITADO

DINCO -
VALLE

06-7-10099-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CUATRO (04)
TRABAJADORES SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR
A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN
LA REGION DE INCORPORACION No. 4 - VALLE

237223

RONICA CASTILLO MOSQU

1.112.490.542

cco1

3.200.000,00

490274

434023

4300184546

4/09/2023

G5-2023-005905-DILOF

TRAMITADO

DINCO -
VALLE

06-7-10099-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CUATRO (04)
TRABAJADORES SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR
ALOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN
LA REGION DE INCORPORACION No. 4 - VALLE

237223

RONICA CASTILLO MOSQU

1.112.490.542

ccoz

3.200.000,00

490274

434123

4300184546

4/09/2023

5-2023-005906-DILOF

TRAMITADO

DINCO REG 1

06-7-10096-23

PRINCIPAL

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
237023 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA)

STEPHANNY DIAZ PRADA

1013687452

ccoz

3.200.000,00

490271

3280523

4300184546

4/09/2023

5-2023-005908-DILOF




PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN (01) LICENCIADO EN
EDUCACION FISICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION

27 TRAMITADO  [DINCOREG 1| 06-7-10118-23 |  PRINCIPAL 240523 | FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS | FERNANDO SALAS HERNA|  7.180.531 cco1 2.400.000,00 490278 434323 4300184552 4/09/2023 G5-2023-005930-DILOF
EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (GRUPO
INCORPORACION BOYACA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE DOS TRABAJADORES
28 mrammaco | PNO° | 0671010423 | pRiNCIPAL | 240023 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMIUARALOS e posano aprIANAMY 1068584533 | ccoz 3.200.000,00 490276 436923 | 4300184431 5/09/2023 65-2023-006095-DILOF
DECOR ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA REGI
DE INCORPORACION 6 (CHOCO Y CORDOBA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) TRABAJADORES
DINCO SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
29 TRAMITADO espinaL | 0571013123 | PRINCIPAL 259523 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA FERNANDA MONTEALEGH 1.070.617.279 cco1 3.200.000,00 490272 437223 4300184618 6/09/2023 65-2023-006236-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 2 (TOLIMA-HONDA, ESPINAL Y
PUTUMAYO-CAQUETA).
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) TRABAJADORES
OINCO SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
30 TRAMITADO espinaL | 06771013123 | PRINCIPAL 259523 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA\ FERNANDA MONTEALEGH  1.070.617.279 cco2 3.200.000,00 490272 437823 4300184618 6/09/2023 G5-2023-006238-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 2 (TOLIMA-HONDA, ESPINAL Y
PUTUMAYO-CAQUETA).
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) TRABAJADORES
OINCO SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
31 TRAMITADO Gy | 0671013223 | PRINCIPAL 258523 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA £YSI VIVIANA INSUASTY LU/ 1.122.784.301 cco1 3.200.000,00 490272 438823 4300184649 7/09/2023 G5-2023-006429-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 2 (TOLIMA-HONDA, ESPINAL Y
PUTUMAYO-CAQUETA).
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CUATRO (02)
BINCO TRABAJADORES SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR |\ oo o
32 TRAMITADO Velgz | 0671012823 | PRINCIPAL 277623 | ALOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN CASTILLO 1101175172-9 cco2 3.200.000,00 490275 439023 4300184517 8/09/2023 G5-2023-006513-DILOF
LAREGION DE INCORPORACION No. 5 SANTANDER VELEZ Y MAGDALENA
MEDIO
BINCO PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE 2 TRABAJADORES SOCIALES
33 TRAMITADO DEQUIV 06-7-10121-23 PRINCIPAL 243623 PARA REALIZAR VALORACION SOCIOFAMILIAR DE LOS ASPIRANTES EN LA [URREGO VARGAS YARLAD'| 1098311350 €co2 3.200.000,00 490273 426523 4300184415 8/09/2023 GS-2023-006514-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION 3 (GRUPO QUINDIO Y RISARALDA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) TRABAJADORES
DINCO SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS DIAZ RODRIGUEZ DEBY
34 TRAMITADO jBaGue | 06771013323 | PRINCIPAL 258623 | oo NTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS PARA LA AMANDA 1110513201 cco1 3.200.000,00 490272 440223 4300184675 8/09/2023 G5-2023-006538-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION N°2 TOLIMA-HO
PREST. DE SERVICIOS PROF. DE 02 LICENCIADO EN EDU. FISICA PARA
DINCO REALIZAR LA VALORACION FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS | PAVA GALINDO OSCAR
35 TRAMITADO jBaGue | 06771011723 | PRINCIPAL 240623 DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE "ANDRES 1110516371 cco1 2.400.000,00 490359 440323 4300184671 8/09/2023 G5-2023-006529-DILOF
INCORPORACION 2 (TOLIMA Y HUILA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES
36 TRAMITADO PINCO- | 6.7.10115-23 | PRINCIPAL 239723 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACIGN SOCIOFAMILIAR ALOS PINERES CAMACHO 1118828522 cco1 3.200.000,00 490277 441223 4300184698 11/09/2023 65-2023-006723-DILOF
CESAR o - ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS PARA LA KETTLYNN POLETH I S B
REGIONAL DE INCORPORACION N°8-CESAR
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES
37 TRAMITADO PINCO- | 6.7.10115-23 | PRINCIPAL 239723 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACIGN SOCIOFAMILIAR ALOS PINERES CAMACHO 1118828522 cco2 3.200.000,00 490277 441323 4300184698 11/09/2023 G5-2023-006724-DILOF
CESAR o - ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS PARA LA KETTLYNN POLETH I S B
REGIONAL DE INCORPORACION N°8-CESAR
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN LICENCIADO DE
DINCO - EDUCACION FISICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION |
L D -7-10103-2: PRINCIPAL 23792 NCIA MENA RAMON ORLY| 100281 2 2.400.000, 4 4262 4300184: 12/09/202 -2023- -DIL
38 RAMITADO pEqui | 0671010323 RINCIPAL 37923 | L1100 ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS 0028100 cco: 400.000,00 90360 442623 300184353 /09/2023 65-2023-006898-DILOF
EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION 3
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
oINCO - SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
39 TRAMITADO tUnza | 0671009423 | PRINCIPAL 236123 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA A CONSUELO DUARTEMU| 52783780 cco2 3.200.000,00 490271 443023 4300184451 12/09/2023 G5-2023-006945-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA).
REST. DE SERVICIOS PROF. DE 02 LICENCIADOS EN EDU. FISICA PARA
DINCO - REALIZAR LA VALORACION FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS | ROCHA POLANIA MAYRA
a0 TRAMITADO 06-7-10116-23 | PRINCIPAL 240323 1075228698 cco1 2.400.000,00 490359 443223 4300184721 12/09/2023 G5-2023-007000-DILOF
MENEV CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA REGI DE INCORPORACION 2 (TOLIMA- ALEJANDRA /03/

HONDA Y HUILA)




PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE DOS (02) TRABAJADORES

DINCO - SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIO FAMILIAR ALOS BENITEZ RINCON DELLY
a1 TRAMITADO ey | 067-10127-23 | PRINCIPAL 276623 |, AN Tes DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS POR LA MARIA 1095940095 cco1 3.200.000,00 490275 443923 4300184726 12/09/2023 G5-2023-007005-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 5
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE DOS (02) TRABAJADORES
a2 TRAMITADO DINCO- | 4671012723 | PRINCIPAL 276623 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIO FAMILIAR A LOS BENITEZ RINCONBELLY | 5510095 cco2 3.200.000,00 490275 444023 4300184726 12/09/2023 G5-2023-007008-DILOF
DESAN ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS POR LA MARIA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 5
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
bINCO- SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS VERALDIN JOHANA
23 TRAMITADO Tuwa | 067-10097:23 | PRINCIPAL 236323 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA HERRERA LESMIEZ 1049635480 cco1 3.200.000,00 490271 444123 4300184727 12/09/2023 G5-2023-007004-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CUATRO (04)
m mrammano | PNCOT | 0671010223 | pRNCIPAL | 236023 | TWABAJADORES SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR | gy \tngceip GaRZON DI| 1085267423 | cco 3.200.000,00 490274 420323 | 4300184269 13/09/2023 65-2023-007246-DILOF
VALLE ALOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN
LAREGION DE INCORPORACION No. 4 - VALLE
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN (01) LICENCIADO EN
EDUCACION FiSICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION
45 TRAMITADO  [DINCO REG 1| 06-7-10118-23 PRINCIPAL 240523 FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS | FERNANDO SALAS HERNA|  7.180.531 cco2 2.400.000,00 490278 444423 4300184552 13/09/2023 GS-2023-007247-DILOF
EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (GRUPO
INCORPORACION BOYACA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
BINCO SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS VERALDIN JOHANA
26 TRAMITADO TUA | 067-10097:23 | PRINCIPAL 236323 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA HERRERA LESMIEZ 1049635480 cco2 3.200.000,00 490271 444523 4300184727 13/09/2023 G5-2023-007248-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) LICENCIADOS EN
bINCO- EDUCACION FISICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION ESTEBAN FABIAN
a7 TRAMITADO pasto | 0671012523 | PRINCIPAL 246523 | FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS | - oo oo o | 1085308723 cco1 2.400.000,00 490361 444623 4300184761 13/09/2023 G5-2023-007250-DILOF
EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO CUATRO
(CALI, VALLE Y NARINO)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) LICENCIADOS EN
INCO- EDUCACION FISICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION ESTEBAN FABIAN
28 TRAMITADO pasto | 0671012523 | PRINCIPAL 246523 | FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS | - oo oo oo o | 1085308723 cco2 2.400.000,00 490361 444623 4300184761 13/09/2023 G5-2023-007249-DILOF
EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO CUATRO
(CALI VALLE Y NARINO)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES
29 TRAMITADO DINCO- | 4671011423 | PRINCIPAL 239523 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR ALOS SUANYDEL CARMEN |, 5663514 cco1 3.200.000,00 490277 445253 4300184765 13/09/2023 65-2023-007305-DILOF
SUCRE o - ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS PARA LA | MANJARRES CALDERA I S B
REGIONAL DE INCORPORACION N°8- SUCRE
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES
DINCO - SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR ALOS SUANY DEL CARMEN
50 TRAMITADO SucRe | 0671011423 | PRINCIPAL 239523 | )0 NTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS PARA LA | MANJARRES CALDERA | 1102863514 cco2 3.200.000,00 490277 445323 4300184765 13/09/2023 G5-2023-007304-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION N°8- SUCRE
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CUATRO (04)
DINCO - TRABAJADORES SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR
1 L D 067-10101-23 | PRINCIPAL 23602 LA MARIA MADRIGALES G 7201 2 200, 44612 461 43001842 15/09/202 -2023-007548-DIL
5 RAMITADO VALLE RINCIPAL 36023 | 0 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN 66720153 cco: 3.200.000,00 46123 446133 300184268 5/09/2023 65-2023-007548-DILOF
LAREGION DE INCORPORACION No. 4 - VALLE
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CUATRO (04)
DINCO - TRABAJADORES SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR
2 L D 067-10101-23 | PRINCIPAL 23602 LA MARIA MADRIGALES G 7201 200, 44612 232 43001842 20/09/202 20234 -DIL
s RAMITADO VALLE RINCIPAL 36023 | 0 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN 66720153 cco3 3.200.000,00 46123 452323 300184268 0/09/2023 65-2023-008068-DILOF
LAREGION DE INCORPORACION No. 4 - VALLE
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CUATRO (04)
DINCO - TRABAJADORES SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR -
06-7-10102-23 UBY MARCELA GARZON DI 1200.000, -2023- -
53 TRAMITADO VALLE PRINCIPAL 236923 | R ANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN 1085267423 cco3 3.200.000,00 490274 470323 4300184269 25/09/2023 G5-2023-008775-DILOF

LA REGION DE INCORPORACION No. 4 - VALLE




PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES

DiNCO - SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR ALOS
067-10113-23 LLDE JESUS MIRANDA GO 200000, 2023008771
sa TRaMITADO | PINCO" PRINCIPAL | 239323 | o e ey ATOmAt LAt B LA 1004226873 | ccot 3.200.000,00 490277 470823 | 4300185090 25/09/2023 65-2023-008771-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 8 - MAGDALENA
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES
ss mrammaco | PNO- 10671011323 | princiPAL | 239323 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIARALOS || oe jesyjs wiranDA GOl 1004226873 | cco2 3.200.000,00 490277 470923 | 4300185090 25/09/2023 65-2023-008768-DILOF
MAGDALENA ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 8 - MAGDALENA
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES
s6 mrammaco | PNCO- 10671011323 | princiPAL | 239323 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR ALOS || oe jesyjs wiraNDA GO 1004226873 | cco3 3.200.000,00 490277 471023 | 4300185090 25/09/2023 65-2023-008770-DILOF
MAGDALENA ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 8 - MAGDALENA
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE DOS (02) LICENCIADOS EN
. EDUCACION FISICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION
57 TRAMITADO | DUCO7 | 0671011023 | PRINCIPAL | 240223 | FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS LD JANER RODRIGUEZ GA| 72428087 cco1 2.400.000,00 490362 473223 | 4300185114 26/09/2023 65-2023-008875-DILOF
EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO &
(ATLANTICO, Y SUCRE).
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE DOS (02) TRABAJADORES
s8 mrammavo | ONC | 067.10105-23 | princieaL | 242523 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR ALOS  —y yugy ey MURILLO PALA| 35545676 ccor 3.200.000,00 490276 476523 | 4300185158 28/09/2023 65-2023-009298-DILOF
CHOCO ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 6 - (CHOCO Y CORDOBA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES
DINCO - SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR ALOS
06-7-10112-23 RIS SULAIS DELUQUE PEDRI| b X ), - -( -
59 TRAMITADO | ORCRS PRINCIPAL [ 239923 | e mes ey ATORAS EiecUTADAS B LA Q 1118856816 |  ccol 3.200.000,00 490277 476623 | 4300185161 28/09/2023 65-2023-009297-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACIGN NUMERO 6 - (GUAJIRA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE DOS (02) TRABAJADORES
60 ramimaoo | ONC | 06.7.1012023 | principAL 243523 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIARALOS | ogena HERNANDEZ VA| 1053798817 cco1 3.200.000,00 490273 477123 4300185159 29/09/2023 G5-2023-009295-DILOF
RISARALDA ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGION DE INCORPORACION No. 3 (QUINDIO Y RISARALDA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE DOS (02) TRABAJADORES
DINCO - SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR ALOS
06-7-10120-23 | LORENA HERNANDEZ VAI| .. X X - -( -
61 TRamiTaD0 | IRE0 PRINCIPAL [ 243523 | e mes cOmyOCATORAE EiecUTADS B LA 1053798817 | cco2 3.200.000,00 490273 477223 | 4300185159 29/09/2023 65-2023-009294-DILOF
REGION DE INCORPORACION No. 3 (QUINDIO Y RISARALDA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CUATRO (04)
DINCO - TRABAJADORES SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR
2 TRAMITAD! 06.7-10100-23 | PRINCIPAL | 23622 \URA MARIA ORTEGA LOPY| 1058972271 |  cC 3200, 90274 477323 | 430018427 29/09/202 65-2023-009293-DILOF
6 o VALLE 36223 A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN 058.9 03 00.000,00 90 30018 3 9/09/2023 s 3009293 o
LA REGION DE INCORPORACION No. 4 - VALLE
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE TRES (03) LICENCIADOS EN
DINCO EDUCACION FiSICA O CARRERAS AFINES PARA REALIZAR LA VALORACION
63 TRAMITADO VALLEV 06-7-10126-23 PRINCIPAL 246623 FISICO ATLETICA A LOS ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS [ANCESCO PAREDES SALAZ| 94394506 cco3 2.400.000,00 490361 477523 4300184461 29/09/2023 (GS-2023-009292-DILOF
EJECUTADAS EN LA REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO CUATRO
(CALI, VALLE Y NARINO)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE DOS (02) TRABAJADORES
DINCO - SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR ALOS
06.7-10105-23 bY YURLEY MURILLO PALAC 200,000, +2023-009513-
6 RaMTaD0 | O8O PRINCIPAL | 242523 | R ne ey ATORAE LA e LA 35545676 ccoz 3.200.000,00 490276 478323 | 4300185158 29/09/2023 65-2023-009513-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 6 - (CHOCO Y CORDOBA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAIADORES
SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
6 TRAMITADO  [DINCOREG 1| 067-10095-23 |  PRINCIPAL | 237123 | ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA RAMILENA GOYENECHE C/| 1.070.306.237 |  CC03 3.200000,00 490271 478423 | 4300183989 29/08/2023 65-2023-009514-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCAY FACATATIVA).
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAIADORES
SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR ALOS
66 TRAMITADO  [DINCOREG 1| 06-7-10092-23 |  PRINCIPAL | 235923 | ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA NGIE EMELY MUNOZLOPH 1.019.122.423 |  cCo3 3.200000,00 490271 478523 | 4300183994 29/08/2023 65-2023-009515-DILOF

REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA).




PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
67 TRAMITADO DINCO REG 1| 06-7-10096-23 PRINCIPAL 237023 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA STEPHANNY DIAZ PRADA 98-23 C€co3 3.200.000,00 490271 478623 4300184070 29/09/2023 GS-2023-009517-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA).
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE SIETE (07) TRABAJADORES
DINCO - SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
68 TRAMITADO SOACHA 06-7-10093-23 PRINCIPAL 236823 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA [IANA MARCELA MORA OM| 10229945208 €co3 3.200.000,00 490271 478723 4300184447 29/09/2023 GS-2023-009518-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 1 (BOGOTA, BOYACA,
CUNDINAMARCA Y FACATATIVA).
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES
DINCO - SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS
06-7-10112-23 RIS SULAIS DELUQUE PEDRI| .200.000,( - ¥ -1
69 TRAMITADO GUAJIRA PRINCIPAL 239923 ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA QL 1118856816 cco2 3.200.000,00 476623 478823 4300185161 29/09/2023 GS-2023-009520-DILOF
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 6 - (GUAJIRA)
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE CINCO (05) TRABAJADORES
70 TRAMITADO DINCO - 06-7-10112-23 PRINCIPAL 239923 SOCIALES PARA REALIZAR LA VALORACION SOCIOFAMILIAR A LOS RIS SULAIS DELUQUE PEDR| 1118856816 Ccco3 3.200.000,00 476623 478923 4300185161 29/09/2023 GS-2023-009521-DILOF
GUAJIRA ASPIRANTES DE LAS DIFERENTES CONVOCATORIAS EJECUTADAS EN LA
REGIONAL DE INCORPORACION NUMERO 6 - (GUAJIRA)
[ tora_| 166.400.000,00]
DIRECCION LOGISTICA Y FINANCIERA
AREA DE CONTRATOS - GRUPO SEGUIMIENTO
RESERVA
COMPONEN EECISTRO NUMERO DE RADICADO
No. TURNO ESTADO TE No. CONTRATO TIPO PRESUPUES DESCRIPCION CONTRATO PROVEEDOR NIT FACTURAS VALOR AMORTIZAR | 'VALOR A PAGAR SISCO RADICADO SIIF PEDIDO SAP FECHA RADICADO ARCON ARCON
TAL
176 TRAMITADO GUINT 06-2-10153-22 PRINCIPAL 295622 AADQUISICION DISTINTIVOS METALICOS Y MEDALLAS, LOTE 2 CONDECORARS.AS. 901.014.693-3 E-675 0 48.788.931,00| 438284 432323 4200304564 1/09/2023 GS-2023-005746-DILOF
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ASCENSORES DE LA TK ELEVADORES
177 TRAMITADO ARINF 06-7-10201-22 PRINCIPAL 567722 DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA COLOMBIASA. 860.072.876-3 VARIAS 0 9.976.300,00| 473524 436323 4300182444 5/09/2023 GS-2023-006110-DILOF
178 TRAMITADO GUMOV | 06-7-10140-22 ADICION 404022 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO ATODO COSTO VEHICULOS UNION TEMPORAL 015459635 |" V179N 0 270.281.594,97| 450459 439123 4200309310 9/08/2023 65-2023-006468-DILOF
Y MOTOCICLETAS COPAR 5
INTERVENTORIA TECNICO ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y
179 TRAMITADO ARINF 06-3-10175-20 PRINCIPAL 19022 AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION Y DDTAC‘O.N DE LA PRIMERA FASE CONSORCIO 901.440.260-4 FEV-47 0 8.877.538,88 374896 441023 4300182374 9/09/2023 GS-2023-006593-DILOF
DEL COMANDO DE DEPARTAMMENTO DE POLICIA VALLE DEL CAUCA - INTERVENTORES ITS 226
BUGA A PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE REAJUSTE
INTERVENTORIA TECNICO ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y MEDINA & RIVERA
AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL COMANDO POLICIA INGENIEROS ASOCIADOS ADEL N
181 TRAMITADO ARINF 06-3-10141-19 ADICION 3 575022 METROPOLITANA DE SANTA MARTA FASE 2 ATENCION AL CIUDADANO, SOCIEDAD POR 830013230-5 1157°> 0 616.420,51 314983 439423 4300183800 9/12/2023 GS-2023-007012-DILOF
FASE 3 BODEGAS, FASE 4 ALOJAMIENTOS, FASE 5 ALOJAMIENTOS A ACCIONES SIMPLIFICADA
PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE REAJUSTE SAS.
CONSTRUCCION Y DOTACION COMANDO POLICIA METROPOLITANA DE
. SANTA MARTA FASE 2 ATENCION AL CIUDADANO, FASE 3 BODEGAS, FASE 4 'CONSORCIO A&M
-6- 5 ’ . -! .743.576, 439623 43300184709 9/12/2023 (GS-2023-007014-DILOF
182 TRAMITADO ARINF 06-6-10142-19 ADICION 3 574922 ALOJAMIENTOS, FASE 5 ALOJAMIENTOS A PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN COMANDO 901333906-5 AM67 0 14.743.576,40 314770 /12/:
FORMULA DE REAJUSTE
INTERVENTORIA TECNICO ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y MEDINA & RIVERA
AAMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL COMANDO POLICIA INGENIEROS ASOCIADOS ADE1 No.
183 TRAMITADO ARINF 06-3-10141-19 ADICION 2 40322 METROPOLITANA DE SANTA MARTA FASE 2 ATENCION AL CIUDADANO, SOCIEDAD POR 830013230-5 1184 : 0 4.343.044,25 314983 439523 4300183800 9/12/2023 GS-2023-007015-DILOF
FASE 3 BODEGAS, FASE 4 ALOJAMIENTOS, FASE 5 ALOJAMIENTOS A ACCIONES SIMPLIFICADA
PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE S.AS.
CCONSTRUCCION Y DOTACION COMANDO POLICiA METROPOLITANA DE
" SANTA MARTA FASE 2 ATENCION AL CIUDADANO, FASE 3 BODEGAS, FASE 4 CONSORCIO A&M
1 ki DI F -6-10142-1 DI 2 22 " . 1: X .258.657,7: 1. 439723 4300184713 9/12/2023 GS-2023-007016-DILOF
84 RAMITADO ARIN 06-6-10 9 ADICION 408; ALOJAMIENTOS, FASE 5 ALOJAMIENTOS A PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN COMANDO 901333906-5 AME9 0 86.258.657,73| 314770 712/
FORMULA DE REAJUSTE
INTERVENTORIA TECNICO ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y MEDINA & RIVERA
AAMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION DEL COMANDO POLICIA INGENIEROS ASOCIADOS ADEL N
185 TRAMITADO ARINF 06-3-10141-19 PRINCIPAL 18822 METROPOLITANA DE SANTA MARTA FASE 2 ATENCION AL CIUDADANO, SOCIEDAD POR 830013230-5 11831 0 5.104.098,91 314983 439823 4300183800 9/12/2023 GS-2023-007018-DILOF
FASE 3 BODEGAS, FASE 4 ALOJAMIENTOS, FASE 5 ALOJAMIENTOS A ACCIONES SIMPLIFICADA
PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE S.AS.




CONSTRUCCION Y DOTACION COMANDO POLICIA METROPOLITANA DE
SANTA MARTA FASE 2 ATENCION AL CIUDADANO, FASE 3 BODEGAS, FASE4 | CONSORCIO A&M
-6-10142- . ' - .143.475, 440923 4300184715 9/12/2023 65-2023-007019-DILOF
186 TRAMITADO ARINF | 06-6-10142-19 |  PRINCIPAL 18522 'ALOJAMIENTOS, FASE 5 ALOJAMIENTOS A PRECIOS UNITARIOS FLIOS SIN COMANDO 901333906-5 AM71 o 105.143.475,78| 314770 /12/:
FORMULA DE REAJUSTE
ADQUISICION DE UNIFORMES No. 4 DE SERVICIO URBANO PARA LA POLICIA | FONDO ROTATORIO DE
T m -5-10180- 3422 g 4 277.287, -2023- -
187 RAMITADO GUIN 06-5-10180-21 | PRINCIPAL NACIONAL LAPOLICIA NACIONAL | 8600202270 | C14309 102.277.287,00 of 381087 N/A 4300182908 15/09/2023 G5-2023-007461-DILOF
/ADQUISICION DE UNIFORMES No. 4 DE SERVICIO URBANO PARA LA POLICIA | FONDO ROTATORIO DE c1a310
188 TRAMITADO GUINT | 06-5-10180-21 |  PRINCIPAL 3422 . 860020227-0 | C14318 o 3.923351.817,00| 381087 N/A 4300182908 15/09/2023 G5-2023-007462-DILOF
NACIONAL LA POLICIA NACIONAL
4320
ADQUISICION DE VEHICULOS ESPECIALES (TIPO ASALTO LIGERO) PARA LA FVE 2302
HD SOLLUCIONES 448323 448423
189 TRAMITADO COPES | 06-2-10091-22 |  PRINCIPAL 246222 | UNIDAD DE COMANDOS EN OPERACIONES ESPECIALES Y ANTITERRORISMO | o0 o/ 800153102-1 | FVE2303 o 920.883.054,00( 438118 423523 4300184762 19/09/2023 G5-2023-007921-DILOF
COPES DE LA POLICIA NACIONAL e FVE 2304
SUMINISTRO DE PASAJES AEREOS NACIONALES E INTERNACIONALES Y
190 TRAMITADO DITAH | 06-8-10087-22 |  PRINCIPAL 546422 | SERVICIOS CONEXOS PARA EL PERSONAL DE LA POLICIA NACIONAL Y SUS SUBATOURS S.AS. 800075003-6 | VARIOS 4 39.211.408,00( 438132 450423 4200296737 20/09/2023 G5-2023-008036-DILOF
BENEFICIARIOS
X FE-572 NC-
191 TRAMITADO ARINF | 06-2-10100-22 |  PRINCIPAL 250322 DOTACION UNIDADES POLICIALES 2022 MUEBLES ROMERO S.AS.| 860066674-8 o1 4 1431.685.583,87| 438288 477823 4200312836 29/09/2023 65-2023-009367-DILOF
192 TRAMITADO ARINF | 06-2-10100-22 |  ADICION 1 501722 DOTACION UNIDADES POLICIALES 2022 MUEBLES ROMERO S.AS.| 860066674-8 FE'SZ‘; Ne- 0 84.507.869,11| 438288 477923 4200312891 29/09/2023 65-2023-009369-DILOF
193 TRAMITADO ARINF | 06-2-10100-22 |  ADICION 2 575122 DOTACION UNIDADES POLICIALES 2022 MUEBLES ROMERO S./ 860066674-8 Ff:ﬁn';'i' 4 23.811.92690( 438288 479823 4200312894 2/10/2023 G5-2023-009528-DILOF
CONSTRUCCION Y DOTACION DE LA PRIMERA FASE DEL COMANDO DE CONSORCIO ORG SORG1S
194 TRAMITADO ARINF | 06-6-10176-20 |  PRINCIPAL 19122 DEPARTAMMENTO DE POLICIA VALLE DEL CAUCA - BUGA A PRECIOS SAFRICON 2020 9014406771 | ool 25.797.218,75 140.100.180,47| 374874 479923 4300182378 3/10/2023 G5-2023-009637-DILOF
UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE

TOTAL |

293.971.904,97

7.117.685.477,78|




